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Small Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 47 §238 2.1

15.10.2015125 cm

15047

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  42

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0053 LOUIS 127 PACHLER Theresa  0,00 56,46 *1 AUT 375,00
Thomas W. SchulteHOLST / 1998 / G / Bay / Limbus x Lord

0290 RABANE DE SURY KARAEVLI Omer  0,00 58,24 *2 TUR 300,00
Reza SarrabSF / 2005 / F / Bay / Damiro B x Oberon Du Moulin

0190 SHERRY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 58,40 *3 HUN 225,00
Nagy Eszter / 2008 / F / Bay / Kalimeris D'ariel x Szigma

0029 ASTRONAUT ARNI GREIMEL Alfred  0,00 59,95 *4 AUT 150,00
G & P ReitsportBAVAR / 2003 / G / Chestnut / Alvarez x Acord I

0006 UFIENO BABANITZ Bianca  0,00 62,43 *5 AUT 100,00
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0170 UNION WIRZBERGER-JACH Maximilian  0,00 64,35 *6 GER 80,00
Wirzberger-Jach, MaximilianKWPN / 2001 / G / Chestnut / Lancelot x Silvio Ii

0016 CURLY CASSINA BIELER-KOHROCK Julia  0,00 64,76 *7 AUT 60,00
Koenig, SabineWESTF / 2008 / F / Bay / Cassus x Pep

0264 SONNENGRAF CH PINTO Manuel  0,00 65,53 *8 SUI 45,00
Rüegg Marion + Pinto Manuel / 2001 / G / Bay / Reichsgraf x Naturel

0069 SPIRIT 31 SAURUGG Markus  0,00 67,26 *9 AUT 45,00
Dr. Franz SteinwandtnerAWÖ / 2007 / M / Bay / Sir Shutterfly x Balou Du Roue

0041 ZILANDRO KNEIFEL Astrid  0,00 68,11 *10 AUT 40,00
Puchner Gmbh & Co KegKWPN / 2004 / M / Bay / Lupicor x Inferno

0268 CARINA A CH SCOLA PINTO Fabia  0,00 70,86 *11 SUI 40,00
Scola Pinto FabiaCH / 2004 / F / Bay / Carino x Ramiro's Bube

0131 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  0,00 72,21 *12 GER 40,00
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0165 CASPER B WIRZBERGER-JACH Maximilian  0,00 72,2813 GER
Wernke, PeterWESTF / 2006 / M / Bay / Cornet Obolensky x Lord De Lux

0136 OKTAVIAN 17 SCHÄFER Nina  0,00 74,3514 GER
ElmgestütBRAND / 2009 / G / Other / Olympic Fire x For Future

0033 AMIGO HUBER Sven  1,00 78,1615 AUT
Dr. Sven HuberKWPN / 2005 / G / Grey / Casco x Concorde

0010 LORD'S LISA BERGER Valerie  2,00 81,5216 AUT
Valerie BergerBAVAR / 2004 / F / Bay / Lord Z x Argentimus

0231 CHACCON JAKAB Aron  2,00 83,7517 ROU
Dr. Zárug AnnamáriaOS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Continue

0021 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  3,00 85,3418 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0234 SHAQUIDAM JAKAB Aron  3,00 87,9519 ROU
Jakab Aron / 2008 / G / Bay / Stakkatol x Quidam De Revel

0219 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  4,00 65,1820 IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0009 CAPILLON BECK Gerald  4,00 69,9921 AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

0197 BALOU DU G PETRIK Béla  4,00 71,0122 HUN
Budai VirágOS / 2006 / F / Black / Balou Du Rouet x For Feeling

0027 LILIPUT 8 GOESS-SAURAU Josefina  4,00 71,9623 AUT
Katja Goess-SaurauWESTF / 2001 / G / Bay / Lord Caletto x Feuerstern

0106 FOR JOY II CH KOHROCK Sönke  4,00 72,2924 GER
Clarissa Crotta / 2000 / G / Grey / Fresco Vii x Uniek 1538

0211 TITANIA ZÁRUG Annamária  4,00 72,3025 HUN
Dr. Zárug AnnamáriaZWEIB / 2007 / F / Bay / Leroy Emil x Lord Sinclair I

0162 CHIEF JOHNNY VIEHWEG Sandra  4,00 90,3526 GER
Zimmermann, Christoph U. Witzemann, AndyWESTF / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Carolus

0255 CAPPUCCINO E CH FÄH Urs  5,00 78,1827 SUI
Müller Lauriane SofiaCH / 2008 / G / Grey / Arioso Du Theillet x Carolus

0109 GRACE KELLY M MEINDL Barbara  5,00 78,7128 GER
Meindl, HannesBAVAR / 2005 / F / Other / For Keeps x Argentinus

0172 COMODUS BUDAI Virág  5,00 78,8329 HUN
Tóth LászlóHSH / 2004 / M / Grey / Corino x Gold

0080 HOT SHOT 2 STEINWANDTNER Franz  5,00 79,1630 AUT
Steinwandtner, Dr. FranzOS / 2006 / G / Chestnut / Griseldi L x Quidam De Revel

0212 CADIAMO ZÁRUG Gyula  6,00 81,7231 HUN
Marian StangelOS / 2006 / G / Bay / Caitano x Andiamo Z
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0239 LACANTURO 2 BELOVA Natalia  6,00 82,0132 RUS
Nvb Sportpferde Handels GmbhHOLST / 2008 / G / Bay / Canturo x Latus Ii

0025 STORM 29 FISCHER Willi  6,00 83,8233 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Cormint x Candillo

0226 ENRIQUE PARK Yeonji  7,00 86,6534 KOR
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0215 VICA ZÁRUG Gyula  8,00 71,0735 HUN
Herczog És Fiai Kft. / 2008 / F / Bay / Leroy Emil x Lord Lepanto

0005 MONTI 187 BABANITZ Bianca  8,00 75,8036 AUT
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0245 CIRCE VD SMIS Z DYSHAEVA Elena  9,00 93,1237 RUS
Kolodko, AlexanderZANG / 2006 / F / Bay / Cicero Z x Skippy Ii

0049 LUCIE KANN KUZBARI Zayd  10,00 81,9738 AUT
Zayd KuzbariBRAND / 2008 / F / Chestnut / Levistus x Luchs

0104 CORDENIO KLAUSE Franziska  10,00 83,3039 GER
Scharf, AndreasBRAND / 2004 / G / Bay / Cardenio x Kolibris As

0252 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana  11,00 85,2040 SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0263 PSG SIR PINTO Manuel  11,00 85,8041 SUI
Schildknecht, PhilipOLDBG / 2008 / G / Bay / Cevin Costner x Vancouver

0036 GRAND ROYAL J JARITZ Jennifer  15,00 103,0342 AUT
Dagmar JaritzOS / 2005 / G / Bay / Chambertin x Zeus

0287 BONTE BALU TARABICHI Ghaith  16,00 76,0043 SYR
Jörg Domaingo / 1999 / M / Bay / Bonte Wever x Belmondo

0059 LAQUENN POLLHAMMER Sabrina  16,00 90,6544 AUT
Sabrina PollhammerBAVAR / 2006 / F / Chestnut / Landor S x Aquilino

0199 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  17,00 79,6045 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0269 BABIDA GAALOVA Dominika  21,00 95,7246 SVK
Walter Ulan / 2006 / F / Grey /

0206 DANTE VARGA Kristóf ausgeschlossen--- HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.Se. x Counter
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Medium Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 71 §238 2.1

15.10.2015135 cm

15047

Geldpreis: 2.740,00 18Reiter:  52

Richter : Kager Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0292 ZYVOLA KARAEVLI Omer  0,00 66,56 *1 TUR 630,00
Stal Karaevli BvKWPN / 2004 / F / Other / Chin Chin x Nimmerdor

0072 ZITA 94 SAURUGG Markus  0,00 66,59 *2 AUT 500,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2007 / F / Bay / Stakkato x Carthago

0113 FOR EVER JUMP MEYER Tobias  0,00 69,14 *3 GER 375,00
Puschak, UrsulaHOLST / 2006 / G / Bay / For Pleasure x Chambertin

0262 NARBONNE Z PINTO Manuel  0,00 70,63 *4 SUI 250,00
Sportpferde Rauchmatt AgZANG / 2002 / G / Grey / Nabab De Reve x Carthago Z

0101 LORENZO P BÖTTCHER Daniel  0,00 71,86 *5 GER 175,00
Böttcher, DanielBAD-WÜ / 2007 / G / Other / Lauterbach x Pikfein

0017 LANDJANO BIELER-KOHROCK Julia  0,00 72,10 *6 AUT 140,00
Stahl, UweHOLST / 2006 / M / Bay / Landzauber x Landlord

0038 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  0,00 73,02 *7 AUT 100,00
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0135 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  0,00 73,71 *8 GER 75,00
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0209 CONRAD ZAJZON András  0,00 74,83 *9 HUN 75,00
Juhász LórántHSH / 2005 / G / Bay / Colonado x Justboy

0040 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  0,00 76,17 *10 AUT 60,00
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0118 CORNETTA 24 MÜLLER Kathrin  0,00 76,34 *11 GER 60,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerOS / 2006 / F / Black / Cornet Obolensky x Captain Pau

0077 C T SIMON Hugo  0,00 76,45 *12 AUT 60,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0257 SNOWBOY DES ORCETS FÄH Urs  0,00 76,73 *13 SUI 40,00
Fäh UrsSF / 2006 / G / Bay / Elan De La Cour x Prince Du Lo

0240 ADELHEID CHECHINA Olga  0,00 77,07 *14 RUS 40,00
New Sport Reitpferde Gmbh & Gunnar KlettenbergKWPN / 2005 / F / Darkbay / Guidam x Indoctro

0003 ATHINA BABANITZ Bianca  0,00 77,92 *15 AUT 40,00
Sandra Strauss-LeipoldAES / 2005 / F / Bay / Eurocommerce Toulouse x Pro Ra

0221 ACICLICO CIMOLAI Carla  0,00 78,45 *16 ITA 40,00
Cimolai CarlaASSI / 2006 / M / Bay / Acodetto x Come On

0241 CARANDACHE 2 CHECHINA Olga  0,00 78,73 *17 RUS 40,00
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasKWPN / 2007 / F / Bay / Verdi x Quito De Baussy

0091 CLIVE BIELIKOVA Nikola  0,00 79,92 *18 CZE 40,00
Sapril Eko, Ltd.KWPN / 2007 / M / Bay / Heartbreaker x Voltaire

0267 KOBY DU VARTELLIER SCHELLER Nicole  0,00 80,1419 SUI
Scheller NicoleSF / 1998 / G / Chestnut / Espoir Breceen x Hidalgo De Ri

0056 NAUSICA TAME PLATZER Leonard  0,00 81,6220 AUT
Astrid TschenettSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0205 CLAUDIUS TÓTH Boglárka  1,00 84,9221 HUN
Gyula Farm Miskolc Kft.OS / 2007 / G / Chestnut / Converter x Cassini I

0081 BAROLO 4 STEINWANDTNER Franz  2,00 90,3422 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerHANN / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Carbid

0148 STAKKI'S JUMPER SPREHE Jörne  3,00 92,1623 GER
Sprehe, JosefHSH / 2006 / G / Darkbay / Stakkato Gold x Gouverneur

0175 HELIOS C BURUCS Barna  3,00 92,7524 HUN
Castilia Kft.OS / 2006 / G / Bay / Flemmingh x Voltaire

0031 GREY JUMPER GREIMEL Alfred  4,00 73,3325 AUT
Ing. Alexander Krois & O. St. Auto Pichler, Autovermietungs- U. Handels GmbKWPN / 2006 / G / Grey / Odermus R x Lavall I

0187 CAPELLO KRUCSÓ Szabolcs  4,00 75,5326 HUN
Kern ZoltánHSH / 2007 / G / Other / 3114 Colonado x 3664 Aramis Z

0160 CORTIS VIEHWEG Michael  4,00 78,3827 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Chambertin

0196 LACRIMA DI FELICITA LÁZÁR JR. Zoltán  4,00 78,5528 HUN
Lázár ZoltánOS / 2003 / F / Bay / Careful x Landadel

0218 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  4,00 80,7629 IRL
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0246 UCCHINO DYSHAEVA Elena  4,00 81,1930 RUS
Dyshaeva, ElenaKWPN / 2001 / G / Black / Indoctro x Concorde

0054 ZAPHIRA 14 PACHLER Theresa  4,00 81,6231 AUT
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2007 / F / Grey / Calido I x Linaro
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0110 QUADRIGUS M MEINDL Barbara  4,00 81,6432 GER
Meindl Hannes / 2002 / M / Bay / Quartier Latin x Contender

0235 ZUMBA JAKAB Aron  4,00 95,7333 ROU
Jakab AronOS / 2007 / G / Black / Quicksilber x Ephebe For Ever

0146 LUNA 1509 SPREHE Jörne  4,00 97,1634 GER
Sprehe, JörneZVDP / 2006 / F / Bay / L'avian x Leader M

0169 MONTELINO 24 WIRZBERGER-JACH Maximilian  5,00 84,1435 GER
Wernke, PeterWESTF / 2007 / G / Bay / Montendro I x Amani

0194 JOTTER LÁZÁR JR. Zoltán  5,00 84,4536 HUN
Gyula Farm Miskolc Kft. Szuhai GyulaHOLST / 2007 / G / Bay / Singulord Jot x Caletto I.

0230 DOUBLE BLUE UYTENDAAL Pascal  5,00 84,4837 NED
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2008 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Zeoliet

0201 CAPTAIN REISZ Panna  6,00 87,2338 HUN
Sohajda, JuliaBAVAR / 1998 / M / Bay / Consinus B x Joost

0019 MALIBU MOOSE BOOR Boris  6,00 87,5839 AUT
Boris Boor / 2007 / M / Bay / Malibu Moon x Exclusive Qualit

0164 PACIRA VIEHWEG Sandra  6,00 88,3740 GER
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2004 / F / Bay / Contendro Ii x Piaster

0127 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  6,00 90,7941 GER
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0013 ROXETTE 7 BICHLER Mario  7,00 92,0042 AUT
Hannes LiebAWÖ / 2004 / F / Bay / Come On Ii x Frühling

0229 COGNAC DU VLIST Z UYTENDAAL Pascal  8,00 79,2343 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2007 / G / Grey / Calvino Z x Calypso

0227 CASHMAN S SPIRIT STEINBERGA Santa  8,00 79,7644 LAT
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2003 / G / Bay / Cashman x Burggraaf

0008 CELINE D' ABREK BECK Gerald  8,00 79,9345 AUT
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0217 CARLA HADLEY Sven Joseph  8,00 81,3446 IRL
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0132 QUALITAET 3 SCHÄFER Kai  8,00 95,3647 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2007 / M / Bay / Quidam De Revel x Grannus

0288 CORTANI KARAEVLI Omer  8,00 97,1848 TUR
Riza Sarraf / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Atletico

0062 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU RAINER Franz Josef  8,00 97,8449 AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0250 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  9,00 84,0350 SLO
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0253 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  9,00 86,9851 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

0022 ONE MILLION BURGER Thomas  9,00 100,5252 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0116 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  10,00 87,2953 GER
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat Ii

0225 WAGNER W CIMOLAI Carla  10,00 89,1054 ITA
Jozef WielgoszPZHK / 2005 / M / Bay / Castiglione L   (Old) x Wogenb

0134 CIROS SCHÄFER Nina  11,00 94,0755 GER
Elmgestuet Drei Eichen Gmbh/Marion & Gerhard MueterBAD-WÜ / 2006 / G / Bay / Cristo x Carracci

0258 ZAMETTE FÄH Urs  12,00 78,1356 SUI
Müller Lauriane SofiaKWPN / 2004 / F / Bay / Emilion x Burggraaf

0204 ARS PAUL TÓTH Boglárka  13,00 85,2957 HUN
Gyula Farm Miskolc Kft.OS / 2005 / G / Bay / Ars Vivendi x Pit I.

0028 SIEC CASTILLO GOESS-SAURAU Josefina  13,00 100,1358 AUT
Katja Goess-SaurauHOLST / 2005 / G / Grey / Cardino x Larno

0015 COOL RUNNINGS BIELER-KOHROCK Julia  13,00 100,8959 AUT
Edith Bieler-SonnenholznerHOLST / 2003 / G / Bay / Corrado I x Athlet Z

0063 KNOCKANREE DIAMOND RAINER Franz Josef  14,00 87,6760 AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Glidawn Diamond x Frankfort Bo

0012 DON DICKSON BICHLER Mario  14,00 106,6161 AUT
Kathrin WeinbergerMECKL / 2006 / G / Bay / Doyen x Drossan

0213 CAIBA ZÁRUG Gyula  15,00 91,1262 HUN
Jakab AronMECKL / 2006 / G / Grey / Caitano x Baloubet Du Rouet

0174 CARMEN BURUCS Barna  15,00 91,8263 HUN
Bognár Farm Kft.HSH / 2006 / F / Bay / Faldo x Justboy

0074 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  16,00 96,4964 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0092 CONCELO BIELIKOVA Nikola  18,00 90,7965 CZE
Sapril Eko, Ltd.WESTF / 2006 / G / Grey / Con Cento x Cantus

0034 ASALTO 3 HUBER Sven  20,00 95,6966 AUT
Sven HuberOLDBG / 2005 / G / Bay / Ars Vivendi x Silvio I
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0244 CHOCOLAYA DYSHAEVA Elena ausgeschlossen--- RUS
Kolodko, Alexander / 2006 / F / Bay / Cocon x Nicht Eingetregen

0001 DADAS DYNAMITE MISNER Nakita ausgeschlossen--- AUS
Katrina Stafford-MisnerBWP / 2005 / F / Bay / Darco x Stakkato

0143 VITTORIO 8 SCHÖNSTETTER Helmut ausgeschlossen--- GER
Kuehner, MaxHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Ramiro's Bube

0023 SORAYA 236 DOMAINGO Jörg ausgeschlossen--- AUT
Jörg DomaingoHANN / 2007 / F / Bay / Satisfaction I x Acord Ii

0167 LEVIKO WIRZBERGER-JACH Maximilian verzichtet--- GER
Wirzberger-Jach, MaximilianSA / 2004 / G / Grey / Levisto x Kolibri
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Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 19 §238 1.1

15.10.2015115 cm

15047

Geldpreis: 520,00 14Reiter:  14

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0002 OLYMPIC GIRL 6 MISNER Nakita  0,00 66,64 *1 AUS 50,00
Misner, NakitaOLDBG / 2010 / F / Darkbay / Olympic Fire x Landor S

0286 FLORIS ZAK Michal  0,00 72,27 *1 SVK 50,00
Tatra United Corporation, A.S.KWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Ahorn

0067 CANTORO SAURUGG Markus  0,00 72,13 *1 AUT 50,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2010 / M / Bay / Cantoblanco x Campione

0142 BUSCHROSE SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 68,06 *1 GER 50,00
Ruppert, Karl GregorBAVAR / 2010 / F / Bay / Con Spirito R x Argentinus

0208 RAPHAEL KRUCSÓ Szabolcs  0,00 73,27 *1 HUN 50,00
Varga Kristóf / 2010 / G / Chestnut / Ksar-Sitte

0272 FENESSE HANULAY Juraj  0,00 74,58 *1 SVK 50,00
Hurikán S.R.O / 2010 / F / Bay /

0237 FERDINAND BELOVA Natalia  0,00 70,39 *1 RUS 50,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Other / Clinton x Cantos

0228 GRISSOM Z STEINBERGA Santa  0,00 76,02 *1 LAT 50,00
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

0004 GUSTI CK BABANITZ Bianca  0,00 70,50 *1 AUT 50,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0079 KIZZY PLEASURE VAN'T ASSCHAUTSTEINER Patricia  1,00 79,14 *10 AUT 30,00
Pia Sophie SemoradBWP / 2010 / F / Bay / Vagabond De La Pomme x For Ple

0277 FIGURANTA PAL Frantisek  4,00 76,15 *11 SVK 10,00
Tatra United Corporation, A.D.KWPN / 2010 / F / Grey / Whitesnake x Derrick

0278 FLETCHER PAL Frantisek  4,00 75,18 *11 SVK 10,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Quasimodo Vd Molendreef

0173 LITITHYA BUDAI Virág  4,00 71,04 *11 HUN 10,00
Budai VirágKWPN / 2010 / F / Bay / Larino x Quick Star

0238 FORTNIGHT BELOVA Natalia  4,00 71,36 *11 RUS 10,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Padinus x X Fuego Du Prelet Sf

0279 FULL SWING BH PAL Frantisek  8,00 73,9115 SVK
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Carthino Z

0185 DRAGON ZÁRUG Gyula  8,00 73,1615 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannOLDBG / 2010 / G / Bay / Diarado x Quidam De Revel

0232 FALKYRIE JAKAB Aron  8,00 76,8315 ROU
Jakab Aron / 2010 / G / Chestnut / Arizona x Landeur

0233 FITERO R JAKAB Aron  8,00 75,4315 ROU
Jakab Aron / 2010 / G / Bay / Agropiont Cosmos x 3481 Stauff

0214 CHACCOLINA ZÁRUG Gyula  16,00 73,0619 HUN
Körmöczi Péter BalázsOS / 2010 / F / Bay / Chacco-Blue x Conterno Grande

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour -6 & 7 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 49 §238 1.1

15.10.2015125/135 cm

15047

Geldpreis: 1.265,00 23Reiter:  37

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0147 SOLERO 79 SPREHE Jörne  0,00 72,24 *1 GER 55,00
Gestüt Sprehe GmbhHANN / 2009 / G / Darkbay / Stakkato Gold x Graf Grannus

0144 CLUESO  5 SPREHE Jörne  0,00 73,56 *1 GER 55,00
Sprehe, Jörne U. Kuhlemann, UweHOLST / 2009 / M / Bay / Catoki x Cassini I

0112 CONCEETA MEYER Tobias  0,00 73,43 *1 GER 55,00
Puschak, WolfgangWESTF / 2009 / F / Grey / Calido x Grannus

0285 EDUARD ZAK Michal  0,00 74,62 *1 SVK 55,00
Tatra United Corporation A.S. / 2009 / G / Grey / Up To Date

0163 MYTENDER'S APPOLONIA VIEHWEG Sandra  0,00 72,52 *1 GER 55,00
Viehweg, GabrieleHOLST / 2009 / F / Bay / Montender x Chello I

0161 LORD OF PEZI VIEHWEG Michael  0,00 71,58 *1 GER 55,00
Viehweg, GabrieleOS / 2008 / G / Bay / Lord Pezi x Alexis

0179 BELCANTO HUGYECZ Mariann  0,00 72,12 *1 HUN 55,00
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Colonado

0064 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  0,00 71,48 *1 AUT 55,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

0066 CONTADOR SAURUGG Benjamin  0,00 70,93 *1 AUT 55,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0068 GLOBAL LIFESTYLE SAURUGG Markus  0,00 69,87 *1 AUT 55,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0084 VALERINO BICHLER Mario  0,00 74,13 *1 AUT 55,00
Bernhard KreschHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Dorian

0140 ARGENTINA 243 SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 66,22 *1 GER 55,00
Mk Sportpferde Max KühnerWESTF / 2009 / F / Bay / Contendro I x Quattro B

0141 ASCALAN SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 69,69 *1 GER 55,00
Max KühnerZANG / 2008 / G / Grey / Asca Z x Landherr

0014 CASIMIR 150 BIELER-KOHROCK Julia  0,00 75,73 *1 AUT 55,00
Safiyah KönigOLDBG / 2009 / G / Bay / Carrico x Heraldik Xx

0266 CORALLE 41 SCHELLER Nicole  0,00 74,08 *1 SUI 55,00
Scheller, NicoleHOLST / 2009 / F / Bay / Casall x Carthago

0271 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 72,60 *1 SVK 55,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0073 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  0,00 72,62 *1 AUT 55,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0133 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  0,00 74,06 *1 GER 55,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0129 CELINE 235 SCHÄFER Kai  0,00 72,32 *1 GER 55,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0128 CAPO 22 SCHÄFER Kai  0,00 70,93 *1 GER 55,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0193 ARDZSENTA LÁZÁR JR. Zoltán  0,00 72,59 *1 HUN 55,00
Lázár És Fiai Kft. Lázár ZoltánOS / 2008 / F / Chestnut / Quicksilber x Artos Z

0251 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  0,00 71,73 *1 SLO 55,00
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0210 COOLMAN ZÁRUG Annamária  0,00 71,04 *1 HUN 55,00
Dr. Zárug AnnamáriaHOLST / 2009 / G / Bay / Cascari x Colman

0222 EPPO G CIMOLAI Carla  1,00 76,4424 ITA
Mg EquisportKWPN / 2009 / G / Bay / Zapatero Vdl x Sheraton

0045 CAVELLA KREUTNER Natascha  4,00 74,8625 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2009 / F / Grey / Clearway x Alcatraz

0046 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  4,00 73,0825 AUT
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0120 DAYLA 6 MÜLLER Kathrin  4,00 70,1825 GER
Müller, BerndSBS / 2009 / F / Chestnut / Ogano Sitte x Zeoliet

0254 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra  4,00 68,4825 SUI
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet

0224 SOURIS DE DIME DELLA LOGGIA CIMOLAI Carla  4,00 71,0725 ITA
Porporato GiuseppeASSI / 2009 / F / Bay / L'arc De Triomphe x Saphir D'e

0088 IGOR VAN BIJSTERVELD D'09 ZÖGER Rainer  4,00 68,2325 AUT
Rainer ZögerBWP / 2008 / G / Bay / Boris x Fuego De Prelet

0011 CAN DO IT 2 WEINBERGER Kathrin  4,00 68,7625 AUT
Kathrin WeinbergerZVDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0100 EXCLUSIVE 10 BÖTTCHER Daniel  4,00 71,0125 GER
Ringelmann, TobiasKWPN / 2009 / M / Grey / Vingino x Sable Rose

0107 GINA WILD 7 KOHROCK Sönke  4,00 75,9125 GER
Hofmann, GunterSATHU / 2009 / F / Bay / La Quitol x Grabensee

0283 E. RAMIRO RETTO SLAVIKOVA Jana  4,00 71,2325 SVK
Mgr. Jana Sláviková / 2009 / G / Chestnut /

0270 DONJO HANULAY Juraj  4,00 74,0125 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0242 DIOGRANDE CHECHINA Olga  4,00 72,1025 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2008 / G / Bay / Carthino Z x Quinar

0180 CHACCARI Z HUGYECZ Mariann  5,00 77,0237 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannZANG / 2008 / G / Chestnut / Chacco Blue x Charriol

0191 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  5,00 77,0237 HUN
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0137 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina  5,00 77,2737 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0284 COOL SILVI ZAK Michal  8,00 69,7840 SVK
Judr.Viera ObsitnikovaBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0026 CHANEL DE TIJI Z GOESS-SAURAU Josefina  8,00 73,9040 AUT
Josefina Goess-SaurauZANG / 2009 / F / Bay / Casall x Contender

0058 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  8,00 74,6740 AUT
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0289 ISTANBUL KARAEVLI Omer  8,00 72,7140 TUR
Kaya DidmanAES / 2008 / M / Bay / Kashmir Vh Schuttershof x Balo

0086 CANCARO ZÖGER Rainer  9,00 76,7344 AUT
Rainer ZögerHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Colman

0117 CLAYTON 34 MÜLLER Kathrin  12,00 72,5845 GER
Gut Beringhof/Bernd MüllerWESTF / 2008 / G / Bay / Cayetano L x Pacco Ii

0166 CLOONY 8 WIRZBERGER-JACH Maximilian  12,00 75,3245 GER
Wernke, PeterWESTF / 2009 / G / Grey / Can Do L x Godolhin

0111 QUATOKI E MEINDL Barbara  20,00 75,1647 GER
Meindl, BarbaraBAVAR / 2009 / G / Bay / Quadrigus M x Catoki

0276 BEST OF PAL Frantisek ausgeschlossen--- SVK
Tatra United Corporation, A.S.HOLST / 2009 / F / Bay / Landos x Con Air

0220 VVOOD STOCK DE BREVE HADLEY Sven Joseph verzichtet--- IRL
Mr J Renwick & Mrs L RenwickSF / 2009 / M / Bay / Lamm De Fetan x Heartbreaker

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 44 §238 2.1

15.10.2015145 cm

15047

Geldpreis: 4.000,00 12Reiter:  40

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0291 ROSO AU CROSNIER KARAEVLI Omer  0,00 63,44 *1 TUR 1000,00
Kaya DidmanSF / 2005 / G / Bay / Looping D'elle x Odin De La Ce

0115 QUANTANA 10 MEYER Tobias  0,00 65,97 *2 GER 800,00
Puschak, WolfgangOLDBG / 2006 / F / Bay / Quidam's Rubin x Grannus

0042 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  0,00 67,23 *3 AUT 600,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  0,00 68,10 *4 AUT 400,00
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0223 PIKEUR CARINA CIMOLAI Carla  0,00 69,72 *5 ITA 280,00
Cimolai CarlaHOLST / 2002 / F / Bay / Carry x Lasino

0176 SIR WINSTON C BURUCS Barna  0,00 70,46 *6 HUN 220,00
Castilia Kft.OLDBG / 2003 / M / Bay / Caretino x Justboy

0181 CHACCO BOY HUGYECZ Mariann  0,00 70,86 *7 HUN 160,00
Intertrio Bt. / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Pit I.

0256 QUANSAS DES IVERNONS FÄH Urs  0,00 71,29 *8 SUI 120,00
Fäh UrsSF / 2004 / M / Bay / Dollar Dela Pierre x Iago

0121 FELITIA DH MÜLLER Kathrin  1,00 72,06 *9 GER 120,00
Gut Beringhof/Bernd MüllerBWP / 2005 / F / Chestnut / Quelrybet Hero x Apollonios

0145 JP'S WINZERIN SPREHE Jörne  4,00 64,00 *10 GER 100,00
Sprehe, Jörne U. Schroll, SandraHOLST / 2006 / F / Bay / Carinjo x Acobat Ii

0070 TEXAS I SAURUGG Markus  4,00 65,51 *11 AUT 100,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Coriano

0078 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 67,50 *12 AUT 100,00
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0195 KATYUSA LÁZÁR JR. Zoltán  4,00 70,8713 HUN
Lázár És Fiai Kft. Lázár Zoltán / 2005 / F / Bay / Kannan x Quilot

0261 I.Z. CASTELLO D’ORO PINTO Manuel  4,00 71,2914 SUI
Pinto Manuel & Scola Pinto FabiaOLDBG / 2000 / G / Bay / Carthago Z x Sandro

0243 WEMBLEY R CHECHINA Olga  4,00 71,7115 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2003 / G / Bay / Sam R x Lucky Light

0159 AVALON 308 VIEHWEG Michael  5,00 72,6816 GER
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2006 / G / Bay / Alvarez x Concorde

0182 DRUID HH Z HUGYECZ Mariann  5,00 74,2717 HUN
Mrs Margaret LewesZANG / 2007 / G / Bay / Darco x Carnute

0087 DUBAI DE REVE ZÖGER Rainer  5,00 75,0318 AUT
Rainer ZögerBWP / 2003 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Cacao Cour

0249 COSACARA B BAJROVIC Hana  8,00 67,8019 SLO
Sportina Bled D.O.O.BAVAR / 2003 / F / Bay / Caretello B x Cosinus B

0052 CANDINA 4 PACHLER Theresa  8,00 70,1320 AUT
Theresa PachlerWESTF / 2005 / F / Bay / Cessna x Landadel

0188 CHACCO BOY KRUCSÓ Szabolcs  9,00 72,9321 HUN
Márki ZoltánOS / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Lasangos

0130 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  9,00 73,3822 GER
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0030 COLLADO GREIMEL Alfred  9,00 73,8923 AUT
Ulrike GasserHOLST / 2004 / M / Darkbay / Cassini I x Landraf I

0186 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  9,00 74,4324 HUN
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0274 BACKUP HAVLOVICOVA Petra  9,00 75,6225 SVK
Radovan SilloBWP / 2007 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Sip

0094 BEAU STEINBERGA Santa  9,00 89,4326 LAT
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2006 / F / Grey / Indorado x Cash

0055 BARIO VAN T MARTENDONKERF PLATZER Leonard  11,00 80,2427 AUT
Astrid TschenettBWP / 2001 / M / Grey / Clinton x Heartbreaker

0119 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  12,00 64,4528 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0024 COLMAR 2 FISCHER Willi  12,00 70,2029 AUT
Willi FischerHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini Ii x Linos

0048 LIONELL 19 KUZBARI Zayd  12,00 71,5430 AUT
Zayd KuzbariHOLST / 2003 / G / Bay / Limbus x Alcatraz

0035 CHARLIE 160 HUBER Sven  12,00 71,6631 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2000 / G / Bay / Concetto x Liberty M

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0075 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  12,00 71,8132 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0280 SALVATORE VON WEICHENBERGPAL Frantisek  16,00 70,5233 SVK
Tenzona Parcours Team, Frantisek Pal / 2005 / G / Bay / Santander-H x Alibi

0168 LUGANO 310 WIRZBERGER-JACH Maximilian  16,00 71,1434 GER
Wirzberger-Jach, MaximilianSACHS / 2002 / G / Bay / Levisto x Semit

0282 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  16,00 71,4235 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0265 CAMINA VI CH SCHELLER Nicole  16,00 85,0436 SUI
Scheller NicoleCH / 2001 / F / Bay / Carino x Lysander

0090 CARTHINJO BIELIKOVA Nikola  16,00 85,8637 CZE
Sichova MonikaHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Carthago Z

0273 GUICK FERRA HANULAY Juraj  18,00 92,0238 SVK
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0102 MAGIC GIRL 15 BÖTTCHER Daniel  19,00 80,2039 GER
Böttcher, DanielSA / 2005 / F / Bay / Magic Boy x Landjonker

0114 FOR N MEYER Tobias  22,00 78,9140 GER
Puschak, WolfgangOLDBG / 2006 / G / Chestnut / For Pleasure x Classiker

0039 TIMBLE DES CINQ CHENES KAINZ Sascha  24,00 68,7641 AUT
Sascha KainzSBS / 2003 / G / Chestnut / Kannan x Fidji Du Fleury

0108 IWEST CASCARI KOHROCK Sönke  27,00 96,0742 GER
Turnierstall KohrockHOLST / 2004 / G / Bay / Clearway x Cantus

0057 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina ausgeschlossen--- AUT
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese Ii

0082 ORAGE D'ETE STEINWANDTNER Franz ausgeschlossen--- AUT
Dr. Franz SteinwandtnerSF / 2002 / G / Chestnut / Imago Mail x Coriolan

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 19 §238 1.1

16.10.2015115 cm

15047

Geldpreis: 518,00 13Reiter:  14

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0232 FALKYRIE JAKAB Aron  0,00 73,83 *1 ROU 52,00
Jakab Aron / 2010 / G / Chestnut / Arizona x Landeur

0237 FERDINAND BELOVA Natalia  0,00 63,53 *1 RUS 52,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Other / Clinton x Cantos

0142 BUSCHROSE SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 62,89 *1 GER 52,00
Ruppert, Karl GregorBAVAR / 2010 / F / Bay / Con Spirito R x Argentinus

0067 CANTORO SAURUGG Markus  0,00 66,90 *1 AUT 52,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2010 / M / Bay / Cantoblanco x Campione

0286 FLORIS ZAK Michal  0,00 67,39 *1 SVK 52,00
Tatra United Corporation, A.S.KWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Ahorn

0004 GUSTI CK BABANITZ Bianca  0,00 62,02 *1 AUT 52,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0079 KIZZY PLEASURE VAN'T ASSCHAUTSTEINER Patricia  0,00 71,38 *1 AUT 52,00
Pia Sophie SemoradBWP / 2010 / F / Bay / Vagabond De La Pomme x For Ple

0238 FORTNIGHT BELOVA Natalia  0,00 66,31 *1 RUS 52,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Padinus x X Fuego Du Prelet Sf

0279 FULL SWING BH PAL Frantisek  0,00 64,61 *1 SVK 52,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Carthino Z

0278 FLETCHER PAL Frantisek  4,00 69,86 *10 SVK 12,50
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Quasimodo Vd Molendreef

0272 FENESSE HANULAY Juraj  4,00 73,95 *10 SVK 12,50
Hurikán S.R.O / 2010 / F / Bay /

0228 GRISSOM Z STEINBERGA Santa  4,00 66,02 *10 LAT 12,50
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

0233 FITERO R JAKAB Aron  4,00 68,60 *10 ROU 12,50
Jakab Aron / 2010 / G / Bay / Agropiont Cosmos x 3481 Stauff

0208 RAPHAEL KRUCSÓ Szabolcs  8,00 66,9814 HUN
Varga Kristóf / 2010 / G / Chestnut / Ksar-Sitte

0002 OLYMPIC GIRL 6 MISNER Nakita  12,00 72,5915 AUS
Misner, NakitaOLDBG / 2010 / F / Darkbay / Olympic Fire x Landor S

0277 FIGURANTA PAL Frantisek  14,00 80,6816 SVK
Tatra United Corporation, A.D.KWPN / 2010 / F / Grey / Whitesnake x Derrick

0185 DRAGON ZÁRUG Gyula  16,00 68,0517 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannOLDBG / 2010 / G / Bay / Diarado x Quidam De Revel

0214 CHACCOLINA ZÁRUG Gyula  16,00 71,9817 HUN
Körmöczi Péter BalázsOS / 2010 / F / Bay / Chacco-Blue x Conterno Grande

0173 LITITHYA BUDAI Virág verzichtet--- HUN
Budai VirágKWPN / 2010 / F / Bay / Larino x Quick Star

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 6 & 7 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 47 §238 1.1

16.10.2015125/135 cm

15047

Geldpreis: 1.450,00 29Reiter:  35

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0120 DAYLA 6 MÜLLER Kathrin  0,00 67,25 *1 GER 50,00
Müller, BerndSBS / 2009 / F / Chestnut / Ogano Sitte x Zeoliet

0147 SOLERO 79 SPREHE Jörne  0,00 68,04 *1 GER 50,00
Gestüt Sprehe GmbhHANN / 2009 / G / Darkbay / Stakkato Gold x Graf Grannus

0222 EPPO G CIMOLAI Carla  0,00 69,19 *1 ITA 50,00
Mg EquisportKWPN / 2009 / G / Bay / Zapatero Vdl x Sheraton

0133 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  0,00 70,34 *1 GER 50,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0129 CELINE 235 SCHÄFER Kai  0,00 67,37 *1 GER 50,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0140 ARGENTINA 243 SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 65,18 *1 GER 50,00
Mk Sportpferde Max KühnerWESTF / 2009 / F / Bay / Contendro I x Quattro B

0086 CANCARO ZÖGER Rainer  0,00 68,84 *1 AUT 50,00
Rainer ZögerHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Colman

0100 EXCLUSIVE 10 BÖTTCHER Daniel  0,00 66,48 *1 GER 50,00
Ringelmann, TobiasKWPN / 2009 / M / Grey / Vingino x Sable Rose

0220 VVOOD STOCK DE BREVE HADLEY Sven Joseph  0,00 65,21 *1 IRL 50,00
Mr J Renwick & Mrs L RenwickSF / 2009 / M / Bay / Lamm De Fetan x Heartbreaker

0011 CAN DO IT 2 WEINBERGER Kathrin  0,00 63,40 *1 AUT 50,00
Kathrin WeinbergerZVDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

0073 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  0,00 68,87 *1 AUT 50,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0107 GINA WILD 7 KOHROCK Sönke  0,00 73,06 *1 GER 50,00
Hofmann, GunterSATHU / 2009 / F / Bay / La Quitol x Grabensee

0014 CASIMIR 150 BIELER-KOHROCK Julia  0,00 68,69 *1 AUT 50,00
Safiyah KönigOLDBG / 2009 / G / Bay / Carrico x Heraldik Xx

0026 CHANEL DE TIJI Z GOESS-SAURAU Josefina  0,00 68,29 *1 AUT 50,00
Josefina Goess-SaurauZANG / 2009 / F / Bay / Casall x Contender

0112 CONCEETA MEYER Tobias  0,00 69,51 *1 GER 50,00
Puschak, WolfgangWESTF / 2009 / F / Grey / Calido x Grannus

0210 COOLMAN ZÁRUG Annamária  0,00 68,49 *1 HUN 50,00
Dr. Zárug AnnamáriaHOLST / 2009 / G / Bay / Cascari x Colman

0266 CORALLE 41 SCHELLER Nicole  0,00 69,50 *1 SUI 50,00
Scheller, NicoleHOLST / 2009 / F / Bay / Casall x Carthago

0144 CLUESO  5 SPREHE Jörne  0,00 72,34 *1 GER 50,00
Sprehe, Jörne U. Kuhlemann, UweHOLST / 2009 / M / Bay / Catoki x Cassini I

0224 SOURIS DE DIME DELLA LOGGIA CIMOLAI Carla  0,00 69,61 *1 ITA 50,00
Porporato GiuseppeASSI / 2009 / F / Bay / L'arc De Triomphe x Saphir D'e

0179 BELCANTO HUGYECZ Mariann  0,00 69,58 *1 HUN 50,00
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Colonado

0242 DIOGRANDE CHECHINA Olga  0,00 72,06 *1 RUS 50,00
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2008 / G / Bay / Carthino Z x Quinar

0161 LORD OF PEZI VIEHWEG Michael  0,00 70,22 *1 GER 50,00
Viehweg, GabrieleOS / 2008 / G / Bay / Lord Pezi x Alexis

0251 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  0,00 66,41 *1 SLO 50,00
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0084 VALERINO BICHLER Mario  0,00 70,25 *1 AUT 50,00
Bernhard KreschHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Dorian

0191 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  0,00 68,14 *1 HUN 50,00
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0066 CONTADOR SAURUGG Benjamin  0,00 66,83 *1 AUT 50,00
Stall Saurugg GmbHHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0137 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina  0,00 69,11 *1 GER 50,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0141 ASCALAN SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 66,59 *1 GER 50,00
Max KühnerZANG / 2008 / G / Grey / Asca Z x Landherr

0180 CHACCARI Z HUGYECZ Mariann  0,00 69,95 *1 HUN 50,00
Intertrio Bt. Hugyecz MariannZANG / 2008 / G / Chestnut / Chacco Blue x Charriol

0163 MYTENDER'S APPOLONIA VIEHWEG Sandra  4,00 66,3630 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2009 / F / Bay / Montender x Chello I

0058 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  4,00 67,4130 AUT
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0068 GLOBAL LIFESTYLE SAURUGG Markus  4,00 68,8230 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0117 CLAYTON 34 MÜLLER Kathrin  4,00 67,3030 GER
Gut Beringhof/Bernd MüllerWESTF / 2008 / G / Bay / Cayetano L x Pacco Ii

0270 DONJO HANULAY Juraj  4,00 69,8930 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0046 ISSINI STAR KREUTNER Natascha  4,00 68,6630 AUT
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0128 CAPO 22 SCHÄFER Kai  4,00 69,7630 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0285 EDUARD ZAK Michal  8,00 70,9337 SVK
Tatra United Corporation A.S. / 2009 / G / Grey / Up To Date

0064 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  8,00 68,1037 AUT
Stall Saurugg GmbHHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

0254 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra  8,00 66,9637 SUI
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet

0193 ARDZSENTA LÁZÁR JR. Zoltán  8,00 70,8737 HUN
Lázár És Fiai Kft. Lázár ZoltánOS / 2008 / F / Chestnut / Quicksilber x Artos Z

0088 IGOR VAN BIJSTERVELD D'09 ZÖGER Rainer  8,00 65,0437 AUT
Rainer ZögerBWP / 2008 / G / Bay / Boris x Fuego De Prelet

0045 CAVELLA KREUTNER Natascha  9,00 90,0242 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2009 / F / Grey / Clearway x Alcatraz

0276 BEST OF PAL Frantisek  9,00 77,7242 SVK
Tatra United Corporation, A.S.HOLST / 2009 / F / Bay / Landos x Con Air

0111 QUATOKI E MEINDL Barbara  15,00 83,5444 GER
Meindl, BarbaraBAVAR / 2009 / G / Bay / Quadrigus M x Catoki

0284 COOL SILVI ZAK Michal  16,00 73,3445 SVK
Judr.Viera ObsitnikovaBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0271 EAGEL HANULAY Juraj verzichtet--- SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0283 E. RAMIRO RETTO SLAVIKOVA Jana verzichtet--- SVK
Mgr. Jana Sláviková / 2009 / G / Chestnut /

www.reitergebnisse.at
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Elite Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 27 §238 2.1

16.10.2015115 cm

15047

Geldpreis: 750,00 12Reiter:  23

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0198 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia  0,00 63,33 *1 HUN 240,00
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown

0202 ATTIMO SZABÓ Szimonetta  0,00 63,76 *2 HUN 150,00
Papp Andrea / 2006 / G / Bay / Attila x Waterkant

0083 WIENA - T THUY Michelle  0,00 65,38 *3 AUT 115,00
Michelle Thuy / 2002 / F / Bay / 791 Latus x 521 Libertus

0044 KING LORDY KÖNIG Safiyah  0,00 68,13 *4 AUT 75,00
König, SafiyahBRAND / 2006 / G / Chestnut / Lapateado x Nitendo

0043 CARERO KÖNIG Safiyah  0,00 70,72 *5 AUT 45,00
Safiyah KönigBWP / 2003 / G / Grey / Quintus x Bon Ami B

0051 JOLIE BLESSE VAN 'T ASSCHAUTMÄHR Theresa  0,00 71,04 *6 AUT 35,00
Patricia Anne GaleitnerBWP / 2009 / F / Bay / Nonstop x Lambada Van Berkenbr

0200 CASSCALETTO REISZ Fanni  0,00 73,13 *7 HUN 20,00
Dr. Zárug AnnamáriaHOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii. x Caletto I.

0076 RIVAL DE RACHES SEMORAD Pia Sophie  0,00 73,46 *8 AUT 20,00
Pia Sophie SemoradSF / 2005 / G / Bay / Quaprice Boimargot Quincy*Quap

0061 ULF PREINFALK Sabrina  0,00 75,81 *9 AUT 15,00
Sabrina PreinfalkHANN / 2007 / G / Bay / Iberio x Contendro I

0138 FOR WINGS SCHARF Andreas  4,00 68,62 *10 GER 15,00
Scharf, Andreas / 2007 / G / Bay / For The Moon x Goldfinger

0060 FAIR PLAY 5 PREINFALK Sabrina  4,00 71,55 *11 AUT 10,00
Puchner Gmbh & Co KgBWP / 2003 / G / Bay / Parco x Cor De La Bruyere

0259 CALLE COOL KURI Nicole  4,00 73,26 *12 SUI 10,00
Kuri SilviaOLDBG / 2009 / G / Chestnut / Collado x Quattro B

0203 TOLL CRAZY JUMP SZEMÁN Olivér  4,00 74,5513 HUN
Tóth László / 2007 / G / Grey / Cardino x Aaurelio I.

0171 WILD ROSE ATILLÁS Viktória  4,00 76,9514 HUN
Atillás Viktória / 2008 / F / Chestnut / Waldes x Ahmed

0085 AMBUSSINIS GRANDIOSA WINKLER Tiffany  5,00 84,4115 AUT
Tiffan Winkler / 2006 / F / Bay / 2667 Szigma x 3669 Doliart Non

0020 GLOBAL NAUTICA SCHWEMBERGER Benjamin  7,00 89,2916 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0260 HELLO DES OEUCHES CH KURI Nicole  7,00 91,4717 SUI
Kuri SilviaCH / 2001 / G / Bay / Henzo x Larzac Ii

0216 BELLSCROSS CRUISEDOWN DUNN Tori  8,00 63,2018 IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2003 / G / Grey / Touchdown x Cruising

0184 ACOLAND KOLLÁR Péter  8,00 79,0019 HUN
Kollár PéterHOLST / 2008 / G / Bay / Acolord x Landgraf I

0047 QUAX 32 KRIEGER Victoria  8,00 94,0620 AUT
Melanie BuchnerOLDBG / 2004 / G / Bay / Quick Star x Prestige Pilot

0105 DUKE 292 KLAUSE Franziska  9,00 84,6921 GER
Franziska Klause & Andreas ScharfKWPN / 2008 / G / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Bur

0247 CHERRY B ZHILINA Anastasia  9,00 98,2022 RUS
Kolodko, AlexanderOS / 2007 / F / Grey / Continio x Heartbreaker

0192 MIRTOSARDO KULCSÁR Sándor  12,00 70,8823 HUN
Kollár PéterASSI / 2005 / M / Bay / Avenir x Arpege Du Bois

0103 CARDINAL S KLAUSE Franziska  16,00 96,0924 GER
Scharf, AndreasHOLST / 2009 / M / Bay / Cardino x Corrado Ii

0281 BE BOP AH DE GULDENBOOM REZESOVA Victoria ausgeschlossen--- SVK
Linda AntalBWP / 2001 / G / Bay / Nabab De Reve x Pachat Ii

0207 DON DULANA VARGA Kristóf verzichtet--- HUN
Varga KristófKWPN / 2008 / G / Bay / Atlantic x Oramé

0050 GRACIA 5 LADITSCH Stefan nicht am Start--- AUT
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

Medium Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 60 §238 2.1

16.10.2015135 cm

15047

Geldpreis: 2.620,00 15Reiter:  48

Richter : Kager Franz, Madl Franz, Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0188 CHACCO BOY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 58,82 *1 HUN 630,00
Márki ZoltánOS / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Lasangos

0113 FOR EVER JUMP MEYER Tobias  0,00 60,25 *2 GER 500,00
Puschak, UrsulaHOLST / 2006 / G / Bay / For Pleasure x Chambertin

0262 NARBONNE Z PINTO Manuel  0,00 60,66 *3 SUI 375,00
Sportpferde Rauchmatt AgZANG / 2002 / G / Grey / Nabab De Reve x Carthago Z

0031 GREY JUMPER GREIMEL Alfred  0,00 61,14 *4 AUT 250,00
Ing. Alexander Krois & O. St. Auto Pichler, Autovermietungs- U. Handels GmbKWPN / 2006 / G / Grey / Odermus R x Lavall I

0118 CORNETTA 24 MÜLLER Kathrin  0,00 61,42 *5 GER 175,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerOS / 2006 / F / Black / Cornet Obolensky x Captain Pau

0265 CAMINA VI CH SCHELLER Nicole  0,00 62,80 *6 SUI 140,00
Scheller NicoleCH / 2001 / F / Bay / Carino x Lysander

0116 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  0,00 63,71 *7 GER 100,00
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat Ii

0091 CLIVE BIELIKOVA Nikola  0,00 64,39 *8 CZE 75,00
Sapril Eko, Ltd.KWPN / 2007 / M / Bay / Heartbreaker x Voltaire

0243 WEMBLEY R CHECHINA Olga  0,00 64,43 *9 RUS 75,00
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2003 / G / Bay / Sam R x Lucky Light

0174 CARMEN BURUCS Barna  0,00 65,68 *10 HUN 60,00
Bognár Farm Kft.HSH / 2006 / F / Bay / Faldo x Justboy

0109 GRACE KELLY M MEINDL Barbara  0,00 67,31 *11 GER 60,00
Meindl, HannesBAVAR / 2005 / F / Other / For Keeps x Argentinus

0054 ZAPHIRA 14 PACHLER Theresa  0,00 67,37 *12 AUT 60,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2007 / F / Grey / Calido I x Linaro

0028 SIEC CASTILLO GOESS-SAURAU Josefina  0,00 67,50 *13 AUT 40,00
Katja Goess-SaurauHOLST / 2005 / G / Grey / Cardino x Larno

0169 MONTELINO 24 WIRZBERGER-JACH Maximilian  0,00 67,89 *14 GER 40,00
Wernke, PeterWESTF / 2007 / G / Bay / Montendro I x Amani

0127 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  0,00 68,20 *15 GER 40,00
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0132 QUALITAET 3 SCHÄFER Kai  0,00 68,3316 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2007 / M / Bay / Quidam De Revel x Grannus

0033 AMIGO HUBER Sven  0,00 69,4717 AUT
Dr. Sven HuberKWPN / 2005 / G / Grey / Casco x Concorde

0253 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  0,00 69,6118 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

0010 LORD'S LISA BERGER Valerie  0,00 70,3819 AUT
Valerie BergerBAVAR / 2004 / F / Bay / Lord Z x Argentimus

0146 LUNA 1509 SPREHE Jörne  1,00 73,4320 GER
Sprehe, JörneZVDP / 2006 / F / Bay / L'avian x Leader M

0013 ROXETTE 7 BICHLER Mario  4,00 61,5121 AUT
Hannes LiebAWÖ / 2004 / F / Bay / Come On Ii x Frühling

0264 SONNENGRAF CH PINTO Manuel  4,00 62,7622 SUI
Rüegg Marion + Pinto Manuel / 2001 / G / Bay / Reichsgraf x Naturel

0209 CONRAD ZAJZON András  4,00 62,8423 HUN
Juhász LórántHSH / 2005 / G / Bay / Colonado x Justboy

0160 CORTIS VIEHWEG Michael  4,00 62,9924 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Chambertin

0229 COGNAC DU VLIST Z UYTENDAAL Pascal  4,00 63,4125 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2007 / G / Grey / Calvino Z x Calypso

0056 NAUSICA TAME PLATZER Leonard  4,00 65,1526 AUT
Astrid TschenettSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0230 DOUBLE BLUE UYTENDAAL Pascal  4,00 67,1827 NED
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2008 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Zeoliet

0257 SNOWBOY DES ORCETS FÄH Urs  4,00 67,8428 SUI
Fäh UrsSF / 2006 / G / Bay / Elan De La Cour x Prince Du Lo

0074 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  4,00 67,9829 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0015 COOL RUNNINGS BIELER-KOHROCK Julia  4,00 68,4430 AUT
Edith Bieler-SonnenholznerHOLST / 2003 / G / Bay / Corrado I x Athlet Z

0227 CASHMAN S SPIRIT STEINBERGA Santa  4,00 69,2431 LAT
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2003 / G / Bay / Cashman x Burggraaf

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0201 CAPTAIN REISZ Panna  4,00 69,5532 HUN
Sohajda, JuliaBAVAR / 1998 / M / Bay / Consinus B x Joost

0063 KNOCKANREE DIAMOND RAINER Franz Josef  4,00 69,8233 AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Glidawn Diamond x Frankfort Bo

0235 ZUMBA JAKAB Aron  4,00 70,4234 ROU
Jakab AronOS / 2007 / G / Black / Quicksilber x Ephebe For Ever

0175 HELIOS C BURUCS Barna  4,00 70,6035 HUN
Castilia Kft.OS / 2006 / G / Bay / Flemmingh x Voltaire

0292 ZYVOLA KARAEVLI Omer  5,00 73,1736 TUR
Stal Karaevli BvKWPN / 2004 / F / Other / Chin Chin x Nimmerdor

0244 CHOCOLAYA DYSHAEVA Elena  8,00 60,6537 RUS
Kolodko, Alexander / 2006 / F / Bay / Cocon x Nicht Eingetregen

0246 UCCHINO DYSHAEVA Elena  8,00 62,6338 RUS
Dyshaeva, ElenaKWPN / 2001 / G / Black / Indoctro x Concorde

0164 PACIRA VIEHWEG Sandra  8,00 63,7639 GER
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2004 / F / Bay / Contendro Ii x Piaster

0250 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  8,00 65,3140 SLO
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0211 TITANIA ZÁRUG Annamária  8,00 69,1741 HUN
Dr. Zárug AnnamáriaZWEIB / 2007 / F / Bay / Leroy Emil x Lord Sinclair I

0062 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU RAINER Franz Josef  8,00 69,6242 AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0290 RABANE DE SURY KARAEVLI Omer  8,00 69,6743 TUR
Reza SarrabSF / 2005 / F / Bay / Damiro B x Oberon Du Moulin

0034 ASALTO 3 HUBER Sven  9,00 73,3544 AUT
Sven HuberOLDBG / 2005 / G / Bay / Ars Vivendi x Silvio I

0092 CONCELO BIELIKOVA Nikola  9,00 73,5845 CZE
Sapril Eko, Ltd.WESTF / 2006 / G / Grey / Con Cento x Cantus

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  11,00 83,7246 AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0218 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  12,00 64,2647 IRL
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0187 CAPELLO KRUCSÓ Szabolcs  12,00 66,0348 HUN
Kern ZoltánHSH / 2007 / G / Other / 3114 Colonado x 3664 Aramis Z

0167 LEVIKO WIRZBERGER-JACH Maximilian  12,00 70,3349 GER
Wirzberger-Jach, MaximilianSA / 2004 / G / Grey / Levisto x Kolibri

0008 CELINE D' ABREK BECK Gerald  12,00 71,7050 AUT
Gerald BeckAWÖ / 2003 / F / Chestnut / Abrek x Calvadur

0194 JOTTER LÁZÁR JR. Zoltán  13,00 89,1751 HUN
Gyula Farm Miskolc Kft. Szuhai GyulaHOLST / 2007 / G / Bay / Singulord Jot x Caletto I.

0212 CADIAMO ZÁRUG Gyula  14,00 95,4552 HUN
Marian StangelOS / 2006 / G / Bay / Caitano x Andiamo Z

0021 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  15,00 80,0853 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0101 LORENZO P BÖTTCHER Daniel  17,00 73,1554 GER
Böttcher, DanielBAD-WÜ / 2007 / G / Other / Lauterbach x Pikfein

0001 DADAS DYNAMITE MISNER Nakita  18,00 92,5755 AUS
Katrina Stafford-MisnerBWP / 2005 / F / Bay / Darco x Stakkato

0204 ARS PAUL TÓTH Boglárka ausgeschlossen--- HUN
Gyula Farm Miskolc Kft.OS / 2005 / G / Bay / Ars Vivendi x Pit I.

0081 BAROLO 4 STEINWANDTNER Franz ausgeschlossen--- AUT
Dr. Franz SteinwandtnerHANN / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Carbid

0225 WAGNER W CIMOLAI Carla ausgeschlossen--- ITA
Jozef WielgoszPZHK / 2005 / M / Bay / Castiglione L   (Old) x Wogenb

0057 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina ausgeschlossen--- AUT
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese Ii

0038 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha verzichtet--- AUT
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 53 §238 2.2

16.10.2015145 cm

15047

Geldpreis: 6.500,00 17Reiter:  45

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0115 QUANTANA 10 MEYER Tobias  0,00 36,68 *11 GER 1500,00
Puschak, WolfgangOLDBG / 2006 / F / Bay / Quidam's Rubin x Grannus

0119 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  0,00 36,74 *12 GER 1200,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0291 ROSO AU CROSNIER KARAEVLI Omer  0,00 38,46 *13 TUR 900,00
Kaya DidmanSF / 2005 / G / Bay / Looping D'elle x Odin De La Ce

0030 COLLADO GREIMEL Alfred  0,00 39,73 *14 AUT 600,00
Ulrike GasserHOLST / 2004 / M / Darkbay / Cassini I x Landraf I

0024 COLMAR 2 FISCHER Willi  0,00 41,17 *15 AUT 420,00
Willi FischerHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini Ii x Linos

0108 IWEST CASCARI KOHROCK Sönke  0,00 42,37 *16 GER 330,00
Turnierstall KohrockHOLST / 2004 / G / Bay / Clearway x Cantus

0241 CARANDACHE 2 CHECHINA Olga  0,00 42,59 *17 RUS 240,00
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasKWPN / 2007 / F / Bay / Verdi x Quito De Baussy

0196 LACRIMA DI FELICITA LÁZÁR JR. Zoltán  0,00 43,19 *18 HUN 180,00
Lázár ZoltánOS / 2003 / F / Bay / Careful x Landadel

0070 TEXAS I SAURUGG Markus  4,00 38,59 *19 AUT 180,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Coriano

0186 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  4,00 42,33 *110 HUN 150,00
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0288 CORTANI KARAEVLI Omer  4,00 43,81 *111 TUR 150,00
Riza Sarraf / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Atletico

0042 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  4,00 43,97 *112 AUT 150,00
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0181 CHACCO BOY HUGYECZ Mariann  4,00 48,57 *113 HUN 100,00
Intertrio Bt. / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Pit I.

0087 DUBAI DE REVE ZÖGER Rainer  8,00 38,81 *114 AUT 100,00
Rainer ZögerBWP / 2003 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Cacao Cour

0130 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai ausgeschlossen *115 GER 100,00
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0159 AVALON 308 VIEHWEG Michael ausgeschlossen *115 GER 100,00
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2006 / G / Bay / Alvarez x Concorde

0077 C T SIMON Hugo teilnahmeverz. *117 AUT 100,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0282 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  1,00 79,5518 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0273 GUICK FERRA HANULAY Juraj  4,00 70,3619 SVK
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0114 FOR N MEYER Tobias  4,00 70,3920 GER
Puschak, WolfgangOLDBG / 2006 / G / Chestnut / For Pleasure x Classiker

0040 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  4,00 70,7621 AUT
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0280 SALVATORE VON WEICHENBERGPAL Frantisek  4,00 72,3022 SVK
Tenzona Parcours Team, Frantisek Pal / 2005 / G / Bay / Santander-H x Alibi

0110 QUADRIGUS M MEINDL Barbara  4,00 73,9823 GER
Meindl Hannes / 2002 / M / Bay / Quartier Latin x Contender

0145 JP'S WINZERIN SPREHE Jörne  4,00 74,2524 GER
Sprehe, Jörne U. Schroll, SandraHOLST / 2006 / F / Bay / Carinjo x Acobat Ii

0135 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  4,00 75,2425 GER
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0148 STAKKI'S JUMPER SPREHE Jörne  4,00 76,8526 GER
Sprehe, JosefHSH / 2006 / G / Darkbay / Stakkato Gold x Gouverneur

0182 DRUID HH Z HUGYECZ Mariann  5,00 77,2227 HUN
Mrs Margaret LewesZANG / 2007 / G / Bay / Darco x Carnute

0176 SIR WINSTON C BURUCS Barna  5,00 77,2528 HUN
Castilia Kft.OLDBG / 2003 / M / Bay / Caretino x Justboy

0240 ADELHEID CHECHINA Olga  5,00 78,8229 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Gunnar KlettenbergKWPN / 2005 / F / Darkbay / Guidam x Indoctro

0022 ONE MILLION BURGER Thomas  5,00 79,7130 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0219 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph  8,00 71,8131 IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0017 LANDJANO BIELER-KOHROCK Julia  8,00 72,2532 AUT
Stahl, UweHOLST / 2006 / M / Bay / Landzauber x Landlord

0143 VITTORIO 8 SCHÖNSTETTER Helmut  8,00 72,9033 GER
Kuehner, MaxHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Ramiro's Bube

0075 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  8,00 73,1934 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0267 KOBY DU VARTELLIER SCHELLER Nicole  8,00 73,5135 SUI
Scheller NicoleSF / 1998 / G / Chestnut / Espoir Breceen x Hidalgo De Ri

0195 KATYUSA LÁZÁR JR. Zoltán  8,00 73,5736 HUN
Lázár És Fiai Kft. Lázár Zoltán / 2005 / F / Bay / Kannan x Quilot

0221 ACICLICO CIMOLAI Carla  8,00 74,9137 ITA
Cimolai CarlaASSI / 2006 / M / Bay / Acodetto x Come On

0019 MALIBU MOOSE BOOR Boris  8,00 75,5338 AUT
Boris Boor / 2007 / M / Bay / Malibu Moon x Exclusive Qualit

0055 BARIO VAN T MARTENDONKERF PLATZER Leonard  8,00 76,4339 AUT
Astrid TschenettBWP / 2001 / M / Grey / Clinton x Heartbreaker

0274 BACKUP HAVLOVICOVA Petra  8,00 76,8540 SVK
Radovan SilloBWP / 2007 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Sip

0213 CAIBA ZÁRUG Gyula  9,00 79,3641 HUN
Jakab AronMECKL / 2006 / G / Grey / Caitano x Baloubet Du Rouet

0249 COSACARA B BAJROVIC Hana  12,00 70,4142 SLO
Sportina Bled D.O.O.BAVAR / 2003 / F / Bay / Caretello B x Cosinus B

0102 MAGIC GIRL 15 BÖTTCHER Daniel  12,00 73,3143 GER
Böttcher, DanielSA / 2005 / F / Bay / Magic Boy x Landjonker

0052 CANDINA 4 PACHLER Theresa  12,00 73,3644 AUT
Theresa PachlerWESTF / 2005 / F / Bay / Cessna x Landadel

0258 ZAMETTE FÄH Urs  12,00 73,6045 SUI
Müller Lauriane SofiaKWPN / 2004 / F / Bay / Emilion x Burggraaf

0012 DON DICKSON BICHLER Mario  12,00 75,4246 AUT
Kathrin WeinbergerMECKL / 2006 / G / Bay / Doyen x Drossan

0168 LUGANO 310 WIRZBERGER-JACH Maximilian  16,00 76,9947 GER
Wirzberger-Jach, MaximilianSACHS / 2002 / G / Bay / Levisto x Semit

0094 BEAU STEINBERGA Santa  17,00 95,2848 LAT
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2006 / F / Grey / Indorado x Cash

0048 LIONELL 19 KUZBARI Zayd  17,00 95,3849 AUT
Zayd KuzbariHOLST / 2003 / G / Bay / Limbus x Alcatraz

0205 CLAUDIUS TÓTH Boglárka ausgeschlossen--- HUN
Gyula Farm Miskolc Kft.OS / 2007 / G / Chestnut / Converter x Cassini I

0261 I.Z. CASTELLO D’ORO PINTO Manuel verzichtet--- SUI
Pinto Manuel & Scola Pinto FabiaOLDBG / 2000 / G / Bay / Carthago Z x Sandro

0090 CARTHINJO BIELIKOVA Nikola verzichtet--- CZE
Sichova MonikaHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Carthago Z

0072 ZITA 94 SAURUGG Markus verzichtet--- AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2007 / F / Bay / Stakkato x Carthago

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

Elite Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 26 §238 2.1

17.10.2015115 cm

15047

Geldpreis: 750,00 12Reiter:  22

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0216 BELLSCROSS CRUISEDOWN DUNN Tori  0,00 53,33 *1 IRL 240,00
Hadley Sport HorsesISH / 2003 / G / Grey / Touchdown x Cruising

0050 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  0,00 53,51 *2 AUT 150,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0044 KING LORDY KÖNIG Safiyah  0,00 59,46 *3 AUT 115,00
König, SafiyahBRAND / 2006 / G / Chestnut / Lapateado x Nitendo

0200 CASSCALETTO REISZ Fanni  0,00 61,80 *4 HUN 75,00
Dr. Zárug AnnamáriaHOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii. x Caletto I.

0051 JOLIE BLESSE VAN 'T ASSCHAUTMÄHR Theresa  0,00 62,43 *5 AUT 45,00
Patricia Anne GaleitnerBWP / 2009 / F / Bay / Nonstop x Lambada Van Berkenbr

0043 CARERO KÖNIG Safiyah  0,00 62,83 *6 AUT 35,00
Safiyah KönigBWP / 2003 / G / Grey / Quintus x Bon Ami B

0202 ATTIMO SZABÓ Szimonetta  0,00 63,93 *7 HUN 20,00
Papp Andrea / 2006 / G / Bay / Attila x Waterkant

0171 WILD ROSE ATILLÁS Viktória  0,00 68,52 *8 HUN 20,00
Atillás Viktória / 2008 / F / Chestnut / Waldes x Ahmed

0247 CHERRY B ZHILINA Anastasia  0,00 71,11 *9 RUS 15,00
Kolodko, AlexanderOS / 2007 / F / Grey / Continio x Heartbreaker

0085 AMBUSSINIS GRANDIOSA WINKLER Tiffany  0,00 71,53 *10 AUT 15,00
Tiffan Winkler / 2006 / F / Bay / 2667 Szigma x 3669 Doliart Non

0076 RIVAL DE RACHES SEMORAD Pia Sophie  0,00 72,70 *11 AUT 10,00
Pia Sophie SemoradSF / 2005 / G / Bay / Quaprice Boimargot Quincy*Quap

0105 DUKE 292 KLAUSE Franziska  1,00 79,58 *12 GER 10,00
Franziska Klause & Andreas ScharfKWPN / 2008 / G / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Bur

0207 DON DULANA VARGA Kristóf  1,00 79,9813 HUN
Varga KristófKWPN / 2008 / G / Bay / Atlantic x Oramé

0020 GLOBAL NAUTICA SCHWEMBERGER Benjamin  1,00 82,4414 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0198 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia  4,00 55,8215 HUN
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown

0083 WIENA - T THUY Michelle  4,00 59,2416 AUT
Michelle Thuy / 2002 / F / Bay / 791 Latus x 521 Libertus

0060 FAIR PLAY 5 PREINFALK Sabrina  4,00 61,0117 AUT
Puchner Gmbh & Co KgBWP / 2003 / G / Bay / Parco x Cor De La Bruyere

0260 HELLO DES OEUCHES CH KURI Nicole  4,00 62,5018 SUI
Kuri SilviaCH / 2001 / G / Bay / Henzo x Larzac Ii

0138 FOR WINGS SCHARF Andreas  4,00 64,2619 GER
Scharf, Andreas / 2007 / G / Bay / For The Moon x Goldfinger

0047 QUAX 32 KRIEGER Victoria  4,00 71,7920 AUT
Melanie BuchnerOLDBG / 2004 / G / Bay / Quick Star x Prestige Pilot

0103 CARDINAL S KLAUSE Franziska  5,00 81,3721 GER
Scharf, AndreasHOLST / 2009 / M / Bay / Cardino x Corrado Ii

0184 ACOLAND KOLLÁR Péter  8,00 69,1322 HUN
Kollár PéterHOLST / 2008 / G / Bay / Acolord x Landgraf I

0061 ULF PREINFALK Sabrina  8,00 69,4423 AUT
Sabrina PreinfalkHANN / 2007 / G / Bay / Iberio x Contendro I

0281 BE BOP AH DE GULDENBOOM REZESOVA Victoria  8,00 69,6424 SVK
Linda AntalBWP / 2001 / G / Bay / Nabab De Reve x Pachat Ii

0203 TOLL CRAZY JUMP SZEMÁN Olivér  12,00 68,8125 HUN
Tóth László / 2007 / G / Grey / Cardino x Aaurelio I.

0259 CALLE COOL KURI Nicole  14,00 84,9126 SUI
Kuri SilviaOLDBG / 2009 / G / Chestnut / Collado x Quattro B

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

Small Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 47 §238 2.2

17.10.2015125 cm

15047

Geldpreis: 2.000,00 12Reiter:  41

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0290 RABANE DE SURY KARAEVLI Omer  0,00 34,40 *11 TUR 500,00
Reza SarrabSF / 2005 / F / Bay / Damiro B x Oberon Du Moulin

0190 SHERRY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 35,98 *12 HUN 400,00
Nagy Eszter / 2008 / F / Bay / Kalimeris D'ariel x Szigma

0053 LOUIS 127 PACHLER Theresa  0,00 36,70 *13 AUT 300,00
Thomas W. SchulteHOLST / 1998 / G / Bay / Limbus x Lord

0029 ASTRONAUT ARNI GREIMEL Alfred  0,00 37,49 *14 AUT 200,00
G & P ReitsportBAVAR / 2003 / G / Chestnut / Alvarez x Acord I

0204 ARS PAUL TÓTH Boglárka  0,00 39,41 *15 HUN 140,00
Gyula Farm Miskolc Kft.OS / 2005 / G / Bay / Ars Vivendi x Pit I.

0263 PSG SIR PINTO Manuel  0,00 41,79 *16 SUI 110,00
Schildknecht, PhilipOLDBG / 2008 / G / Bay / Cevin Costner x Vancouver

0063 KNOCKANREE DIAMOND RAINER Franz Josef  0,00 42,29 *17 AUT 80,00
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Glidawn Diamond x Frankfort Bo

0005 MONTI 187 BABANITZ Bianca  0,00 43,16 *18 AUT 60,00
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0134 CIROS SCHÄFER Nina  0,00 43,44 *19 GER 60,00
Elmgestuet Drei Eichen Gmbh/Marion & Gerhard MueterBAD-WÜ / 2006 / G / Bay / Cristo x Carracci

0006 UFIENO BABANITZ Bianca  4,00 35,85 *110 AUT 50,00
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0106 FOR JOY II CH KOHROCK Sönke  4,00 37,63 *111 GER 50,00
Clarissa Crotta / 2000 / G / Grey / Fresco Vii x Uniek 1538

0268 CARINA A CH SCOLA PINTO Fabia  4,00 45,13 *112 SUI 50,00
Scola Pinto FabiaCH / 2004 / F / Bay / Carino x Ramiro's Bube

0264 SONNENGRAF CH PINTO Manuel  4,00 46,08 113 SUI
Rüegg Marion + Pinto Manuel / 2001 / G / Bay / Reichsgraf x Naturel

0136 OKTAVIAN 17 SCHÄFER Nina  4,00 46,30 114 GER
ElmgestütBRAND / 2009 / G / Other / Olympic Fire x For Future

0016 CURLY CASSINA BIELER-KOHROCK Julia  12,00 40,21 115 AUT
Koenig, SabineWESTF / 2008 / F / Bay / Cassus x Pep

0211 TITANIA ZÁRUG Annamária  12,00 40,57 116 HUN
Dr. Zárug AnnamáriaZWEIB / 2007 / F / Bay / Leroy Emil x Lord Sinclair I

0226 ENRIQUE PARK Yeonji  20,00 63,15 117 KOR
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0252 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana teilnahmeverz. 118 SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0131 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  1,00 70,0819 GER
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0287 BONTE BALU TARABICHI Ghaith  1,00 70,2820 SYR
Jörg Domaingo / 1999 / M / Bay / Bonte Wever x Belmondo

0234 SHAQUIDAM JAKAB Aron  2,00 73,0421 ROU
Jakab Aron / 2008 / G / Bay / Stakkatol x Quidam De Revel

0027 LILIPUT 8 GOESS-SAURAU Josefina  4,00 64,4422 AUT
Katja Goess-SaurauWESTF / 2001 / G / Bay / Lord Caletto x Feuerstern

0049 LUCIE KANN KUZBARI Zayd  4,00 66,3723 AUT
Zayd KuzbariBRAND / 2008 / F / Chestnut / Levistus x Luchs

0069 SPIRIT 31 SAURUGG Markus  4,00 67,9724 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerAWÖ / 2007 / M / Bay / Sir Shutterfly x Balou Du Roue

0009 CAPILLON BECK Gerald  4,00 68,4325 AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

0023 SORAYA 236 DOMAINGO Jörg  4,00 68,4726 AUT
Jörg DomaingoHANN / 2007 / F / Bay / Satisfaction I x Acord Ii

0255 CAPPUCCINO E CH FÄH Urs  5,00 69,2227 SUI
Müller Lauriane SofiaCH / 2008 / G / Grey / Arioso Du Theillet x Carolus

0122 FOR KASH MÜLLER Kathrin  5,00 70,1928 GER
Müller, BerndZANG / 2008 / G / Bay / For Pleasure x Kasmir V Schutt

0036 GRAND ROYAL J JARITZ Jennifer  5,00 71,3629 AUT
Dagmar JaritzOS / 2005 / G / Bay / Chambertin x Zeus

0162 CHIEF JOHNNY VIEHWEG Sandra  5,00 72,0930 GER
Zimmermann, Christoph U. Witzemann, AndyWESTF / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Carolus

0215 VICA ZÁRUG Gyula  6,00 75,4931 HUN
Herczog És Fiai Kft. / 2008 / F / Bay / Leroy Emil x Lord Lepanto

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0245 CIRCE VD SMIS Z DYSHAEVA Elena  6,00 76,8832 RUS
Kolodko, AlexanderZANG / 2006 / F / Bay / Cicero Z x Skippy Ii

0244 CHOCOLAYA DYSHAEVA Elena  8,00 62,9933 RUS
Kolodko, Alexander / 2006 / F / Bay / Cocon x Nicht Eingetregen

0172 COMODUS BUDAI Virág  8,00 66,5434 HUN
Tóth LászlóHSH / 2004 / M / Grey / Corino x Gold

0231 CHACCON JAKAB Aron  9,00 69,3335 ROU
Dr. Zárug AnnamáriaOS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Continue

0059 LAQUENN POLLHAMMER Sabrina  10,00 75,6336 AUT
Sabrina PollhammerBAVAR / 2006 / F / Chestnut / Landor S x Aquilino

0170 UNION WIRZBERGER-JACH Maximilian  11,00 80,0437 GER
Wirzberger-Jach, MaximilianKWPN / 2001 / G / Chestnut / Lancelot x Silvio Ii

0041 ZILANDRO KNEIFEL Astrid  11,00 93,9838 AUT
Puchner Gmbh & Co KegKWPN / 2004 / M / Bay / Lupicor x Inferno

0199 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  12,00 65,5439 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0269 BABIDA GAALOVA Dominika  12,00 68,7340 SVK
Walter Ulan / 2006 / F / Grey /

0218 QUANBELL HADLEY Sven Joseph  16,00 81,9541 IRL
Hadley Sport HorsesHOLST / 2004 / G / Bay / Quentin (H.2)

0239 LACANTURO 2 BELOVA Natalia  31,00 93,2542 RUS
Nvb Sportpferde Handels GmbhHOLST / 2008 / G / Bay / Canturo x Latus Ii

0025 STORM 29 FISCHER Willi ausgeschlossen--- AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Cormint x Candillo

0206 DANTE VARGA Kristóf ausgeschlossen--- HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.Se. x Counter

0104 CORDENIO KLAUSE Franziska ausgeschlossen--- GER
Scharf, AndreasBRAND / 2004 / G / Bay / Cardenio x Kolibris As

0197 BALOU DU G PETRIK Béla verzichtet--- HUN
Budai VirágOS / 2006 / F / Black / Balou Du Rouet x For Feeling

0165 CASPER B WIRZBERGER-JACH Maximilian verzichtet--- GER
Wernke, PeterWESTF / 2006 / M / Bay / Cornet Obolensky x Lord De Lux

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 6 & 7 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 47 §238 2.2

17.10.2015130/140 cm

15047

Geldpreis: 3.000,00 12Reiter:  35

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0144 CLUESO  5 SPREHE Jörne  0,00 39,34 *11 GER 750,00
Sprehe, Jörne U. Kuhlemann, UweHOLST / 2009 / M / Bay / Catoki x Cassini I

0112 CONCEETA MEYER Tobias  0,00 40,15 *12 GER 600,00
Puschak, WolfgangWESTF / 2009 / F / Grey / Calido x Grannus

0011 CAN DO IT 2 WEINBERGER Kathrin  0,00 40,80 *13 AUT 450,00
Kathrin WeinbergerZVDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

0140 ARGENTINA 243 SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 46,65 *14 GER 300,00
Mk Sportpferde Max KühnerWESTF / 2009 / F / Bay / Contendro I x Quattro B

0141 ASCALAN SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 48,33 *15 GER 210,00
Max KühnerZANG / 2008 / G / Grey / Asca Z x Landherr

0068 GLOBAL LIFESTYLE SAURUGG Markus  4,00 37,52 *16 AUT 165,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0147 SOLERO 79 SPREHE Jörne  4,00 38,50 *17 GER 120,00
Gestüt Sprehe GmbhHANN / 2009 / G / Darkbay / Stakkato Gold x Graf Grannus

0086 CANCARO ZÖGER Rainer  1,00 79,25 *8 AUT 90,00
Rainer ZögerHOLST / 2009 / G / Grey / Cancara x Colman

0224 SOURIS DE DIME DELLA LOGGIA CIMOLAI Carla  1,00 80,28 *9 ITA 90,00
Porporato GiuseppeASSI / 2009 / F / Bay / L'arc De Triomphe x Saphir D'e

0014 CASIMIR 150 BIELER-KOHROCK Julia  1,00 81,48 *10 AUT 75,00
Safiyah KönigOLDBG / 2009 / G / Bay / Carrico x Heraldik Xx

0161 LORD OF PEZI VIEHWEG Michael  4,00 75,81 *11 GER 75,00
Viehweg, GabrieleOS / 2008 / G / Bay / Lord Pezi x Alexis

0128 CAPO 22 SCHÄFER Kai  4,00 77,53 *12 GER 75,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0058 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  4,00 77,6613 AUT
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0129 CELINE 235 SCHÄFER Kai  4,00 77,7614 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0270 DONJO HANULAY Juraj  4,00 77,9815 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0210 COOLMAN ZÁRUG Annamária  4,00 78,4416 HUN
Dr. Zárug AnnamáriaHOLST / 2009 / G / Bay / Cascari x Colman

0266 CORALLE 41 SCHELLER Nicole  4,00 78,9317 SUI
Scheller, NicoleHOLST / 2009 / F / Bay / Casall x Carthago

0242 DIOGRANDE CHECHINA Olga  5,00 80,8818 RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Arunas ButkusKWPN / 2008 / G / Bay / Carthino Z x Quinar

0179 BELCANTO HUGYECZ Mariann  5,00 81,2219 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Colonado

0180 CHACCARI Z HUGYECZ Mariann  5,00 81,7220 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannZANG / 2008 / G / Chestnut / Chacco Blue x Charriol

0066 CONTADOR SAURUGG Benjamin  8,00 77,0121 AUT
Stall Saurugg GmbHHOLST / 2008 / G / Grey / Contendro I x Campione

0193 ARDZSENTA LÁZÁR JR. Zoltán  8,00 77,7122 HUN
Lázár És Fiai Kft. Lázár ZoltánOS / 2008 / F / Chestnut / Quicksilber x Artos Z

0120 DAYLA 6 MÜLLER Kathrin  8,00 78,1523 GER
Müller, BerndSBS / 2009 / F / Chestnut / Ogano Sitte x Zeoliet

0117 CLAYTON 34 MÜLLER Kathrin  8,00 78,3924 GER
Gut Beringhof/Bernd MüllerWESTF / 2008 / G / Bay / Cayetano L x Pacco Ii

0133 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  9,00 79,3025 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0100 EXCLUSIVE 10 BÖTTCHER Daniel  9,00 80,6426 GER
Ringelmann, TobiasKWPN / 2009 / M / Grey / Vingino x Sable Rose

0283 E. RAMIRO RETTO SLAVIKOVA Jana  9,00 81,5727 SVK
Mgr. Jana Sláviková / 2009 / G / Chestnut /

0285 EDUARD ZAK Michal  13,00 80,0928 SVK
Tatra United Corporation A.S. / 2009 / G / Grey / Up To Date

0045 CAVELLA KREUTNER Natascha  13,00 80,0928 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2009 / F / Grey / Clearway x Alcatraz

0284 COOL SILVI ZAK Michal  16,00 75,2830 SVK
Judr.Viera ObsitnikovaBAD-WÜ / 2009 / F / Bay / Colander x Silvio I

0254 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra  16,00 78,6331 SUI
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0163 MYTENDER'S APPOLONIA VIEHWEG Sandra  18,00 100,4532 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2009 / F / Bay / Montender x Chello I

0191 VINCENTO 6 KRUCSÓ Szabolcs  18,00 101,4433 HUN
Kórusz AttilaHANN / 2008 / G / Bay / Valentino x Rickmer

0064 BRASILIA 6 SAURUGG Benjamin  19,00 90,0034 AUT
Stall Saurugg GmbHHOLST / 2009 / F / Bay / Contendro I x Campione

0271 EAGEL HANULAY Juraj ausgeschlossen--- SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0220 VVOOD STOCK DE BREVE HADLEY Sven Joseph ausgeschlossen--- IRL
Mr J Renwick & Mrs L RenwickSF / 2009 / M / Bay / Lamm De Fetan x Heartbreaker

0276 BEST OF PAL Frantisek ausgeschlossen--- SVK
Tatra United Corporation, A.S.HOLST / 2009 / F / Bay / Landos x Con Air

0107 GINA WILD 7 KOHROCK Sönke ausgeschlossen--- GER
Hofmann, GunterSATHU / 2009 / F / Bay / La Quitol x Grabensee

0026 CHANEL DE TIJI Z GOESS-SAURAU Josefina ausgeschlossen--- AUT
Josefina Goess-SaurauZANG / 2009 / F / Bay / Casall x Contender

0084 VALERINO BICHLER Mario ausgeschlossen--- AUT
Bernhard KreschHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Dorian

0222 EPPO G CIMOLAI Carla verzichtet--- ITA
Mg EquisportKWPN / 2009 / G / Bay / Zapatero Vdl x Sheraton

0073 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef verzichtet--- AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0289 ISTANBUL KARAEVLI Omer verzichtet--- TUR
Kaya DidmanAES / 2008 / M / Bay / Kashmir Vh Schuttershof x Balo

0251 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana verzichtet--- SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0046 ISSINI STAR KREUTNER Natascha verzichtet--- AUT
Stefan FischerBWP / 2008 / F / Grey / Cassini Ii x Quick Star

0137 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina verzichtet--- GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0088 IGOR VAN BIJSTERVELD D'09 ZÖGER Rainer verzichtet--- AUT
Rainer ZögerBWP / 2008 / G / Bay / Boris x Fuego De Prelet

www.reitergebnisse.at
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Final Medium Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 44 §238 2.2

17.10.2015140 cm

15047

Geldpreis: 6.000,00 12Reiter:  44

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0292 ZYVOLA KARAEVLI Omer  0,00 38,81 *11 TUR 1500,00
Stal Karaevli BvKWPN / 2004 / F / Other / Chin Chin x Nimmerdor

0188 CHACCO BOY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 39,22 *12 HUN 1200,00
Márki ZoltánOS / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Lasangos

0265 CAMINA VI CH SCHELLER Nicole  0,00 39,64 *13 SUI 900,00
Scheller NicoleCH / 2001 / F / Bay / Carino x Lysander

0017 LANDJANO BIELER-KOHROCK Julia  4,00 41,61 *14 AUT 600,00
Stahl, UweHOLST / 2006 / M / Bay / Landzauber x Landlord

0241 CARANDACHE 2 CHECHINA Olga  4,00 41,97 *15 RUS 420,00
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasKWPN / 2007 / F / Bay / Verdi x Quito De Baussy

0116 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  10,00 55,74 *16 GER 330,00
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat Ii

0074 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  12,00 46,93 *17 AUT 240,00
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0094 BEAU STEINBERGA Santa  1,00 80,67 *8 LAT 180,00
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2006 / F / Grey / Indorado x Cash

0114 FOR N MEYER Tobias  4,00 70,67 *9 GER 180,00
Puschak, WolfgangOLDBG / 2006 / G / Chestnut / For Pleasure x Classiker

0031 GREY JUMPER GREIMEL Alfred  4,00 73,03 *10 AUT 150,00
Ing. Alexander Krois & O. St. Auto Pichler, Autovermietungs- U. Handels GmbKWPN / 2006 / G / Grey / Odermus R x Lavall I

0217 CARLA HADLEY Sven Joseph  4,00 74,29 *11 IRL 150,00
Billy TwomeyHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Marlo

0101 LORENZO P BÖTTCHER Daniel  4,00 74,32 *12 GER 150,00
Böttcher, DanielBAD-WÜ / 2007 / G / Other / Lauterbach x Pikfein

0040 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  4,00 74,9613 AUT
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa Ii

0057 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina  4,00 75,1414 AUT
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese Ii

0091 CLIVE BIELIKOVA Nikola  4,00 75,4415 CZE
Sapril Eko, Ltd.KWPN / 2007 / M / Bay / Heartbreaker x Voltaire

0013 ROXETTE 7 BICHLER Mario  4,00 76,1116 AUT
Hannes LiebAWÖ / 2004 / F / Bay / Come On Ii x Frühling

0078 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 76,2117 AUT
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0146 LUNA 1509 SPREHE Jörne  4,00 76,3118 GER
Sprehe, JörneZVDP / 2006 / F / Bay / L'avian x Leader M

0257 SNOWBOY DES ORCETS FÄH Urs  4,00 76,4119 SUI
Fäh UrsSF / 2006 / G / Bay / Elan De La Cour x Prince Du Lo

0209 CONRAD ZAJZON András  4,00 76,5420 HUN
Juhász LórántHSH / 2005 / G / Bay / Colonado x Justboy

0054 ZAPHIRA 14 PACHLER Theresa  4,00 76,9021 AUT
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2007 / F / Grey / Calido I x Linaro

0174 CARMEN BURUCS Barna  4,00 77,1922 HUN
Bognár Farm Kft.HSH / 2006 / F / Bay / Faldo x Justboy

0033 AMIGO HUBER Sven  4,00 77,5523 AUT
Dr. Sven HuberKWPN / 2005 / G / Grey / Casco x Concorde

0003 ATHINA BABANITZ Bianca  4,00 78,9324 AUT
Sandra Strauss-LeipoldAES / 2005 / F / Bay / Eurocommerce Toulouse x Pro Ra

0235 ZUMBA JAKAB Aron  5,00 81,5925 ROU
Jakab AronOS / 2007 / G / Black / Quicksilber x Ephebe For Ever

0262 NARBONNE Z PINTO Manuel  8,00 69,8426 SUI
Sportpferde Rauchmatt AgZANG / 2002 / G / Grey / Nabab De Reve x Carthago Z

0072 ZITA 94 SAURUGG Markus  8,00 72,5027 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2007 / F / Bay / Stakkato x Carthago

0230 DOUBLE BLUE UYTENDAAL Pascal  8,00 76,8928 NED
P.N.J.Z. UytendaalKWPN / 2008 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Zeoliet

0056 NAUSICA TAME PLATZER Leonard  8,00 77,8629 AUT
Astrid TschenettSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0246 UCCHINO DYSHAEVA Elena  8,00 78,8530 RUS
Dyshaeva, ElenaKWPN / 2001 / G / Black / Indoctro x Concorde

0253 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  9,00 80,3331 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0038 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  10,00 85,8632 AUT
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0135 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  11,00 103,9733 GER
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0010 LORD'S LISA BERGER Valerie  13,00 80,5334 AUT
Valerie BergerBAVAR / 2004 / F / Bay / Lord Z x Argentimus

0132 QUALITAET 3 SCHÄFER Kai  13,00 82,4635 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2007 / M / Bay / Quidam De Revel x Grannus

0164 PACIRA VIEHWEG Sandra  14,00 84,0636 GER
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2004 / F / Bay / Contendro Ii x Piaster

0201 CAPTAIN REISZ Panna  17,00 79,9637 HUN
Sohajda, JuliaBAVAR / 1998 / M / Bay / Consinus B x Joost

0195 KATYUSA LÁZÁR JR. Zoltán  18,00 85,6338 HUN
Lázár És Fiai Kft. Lázár Zoltán / 2005 / F / Bay / Kannan x Quilot

0021 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  18,00 100,2039 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0205 CLAUDIUS TÓTH Boglárka  31,00 88,0340 HUN
Gyula Farm Miskolc Kft.OS / 2007 / G / Chestnut / Converter x Cassini I

0212 CADIAMO ZÁRUG Gyula ausgeschlossen--- HUN
Marian StangelOS / 2006 / G / Bay / Caitano x Andiamo Z

0062 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU RAINER Franz Josef verzichtet--- AUT
Dr. Herwig RischnigISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0160 CORTIS VIEHWEG Michael verzichtet--- GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Chambertin

0019 MALIBU MOOSE BOOR Boris verzichtet--- AUT
Boris Boor / 2007 / M / Bay / Malibu Moon x Exclusive Qualit

www.reitergebnisse.at
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Small Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 38 §238 2.1

18.10.2015125 cm

15047

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  35

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0175 HELIOS C BURUCS Barna  0,00 66,93 *1 HUN 375,00
Castilia Kft.OS / 2006 / G / Bay / Flemmingh x Voltaire

0187 CAPELLO KRUCSÓ Szabolcs  0,00 67,20 *2 HUN 300,00
Kern ZoltánHSH / 2007 / G / Other / 3114 Colonado x 3664 Aramis Z

0023 SORAYA 236 DOMAINGO Jörg  0,00 68,64 *3 AUT 225,00
Jörg DomaingoHANN / 2007 / F / Bay / Satisfaction I x Acord Ii

0053 LOUIS 127 PACHLER Theresa  0,00 68,84 *4 AUT 150,00
Thomas W. SchulteHOLST / 1998 / G / Bay / Limbus x Lord

0190 SHERRY KRUCSÓ Szabolcs  0,00 69,57 *5 HUN 100,00
Nagy Eszter / 2008 / F / Bay / Kalimeris D'ariel x Szigma

0016 CURLY CASSINA BIELER-KOHROCK Julia  0,00 73,39 *6 AUT 80,00
Koenig, SabineWESTF / 2008 / F / Bay / Cassus x Pep

0215 VICA ZÁRUG Gyula  0,00 77,44 *7 HUN 60,00
Herczog És Fiai Kft. / 2008 / F / Bay / Leroy Emil x Lord Lepanto

0041 ZILANDRO KNEIFEL Astrid  0,00 78,78 *8 AUT 45,00
Puchner Gmbh & Co KegKWPN / 2004 / M / Bay / Lupicor x Inferno

0199 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  0,00 80,37 *9 HUN 45,00
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0252 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana  0,00 81,52 *10 SLO 40,00
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0005 MONTI 187 BABANITZ Bianca  0,00 82,61 *11 AUT 40,00
Christine KrämerBAVAR / 2008 / M / Bay / Montendro x Aquilino

0131 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  1,00 84,38 *12 GER 40,00
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0165 CASPER B WIRZBERGER-JACH Maximilian  1,00 86,1013 GER
Wernke, PeterWESTF / 2006 / M / Bay / Cornet Obolensky x Lord De Lux

0231 CHACCON JAKAB Aron  1,00 86,8214 ROU
Dr. Zárug AnnamáriaOS / 2008 / G / Bay / Chacco-Blue x Continue

0104 CORDENIO KLAUSE Franziska  1,00 86,8515 GER
Scharf, AndreasBRAND / 2004 / G / Bay / Cardenio x Kolibris As

0234 SHAQUIDAM JAKAB Aron  2,00 89,1516 ROU
Jakab Aron / 2008 / G / Bay / Stakkatol x Quidam De Revel

0263 PSG SIR PINTO Manuel  4,00 78,8817 SUI
Schildknecht, PhilipOLDBG / 2008 / G / Bay / Cevin Costner x Vancouver

0009 CAPILLON BECK Gerald  5,00 83,4018 AUT
Gerald BeckOS / 2006 / G / Chestnut / Caitano x Papillon Rouge

0287 BONTE BALU TARABICHI Ghaith  5,00 84,4919 SYR
Jörg Domaingo / 1999 / M / Bay / Bonte Wever x Belmondo

0049 LUCIE KANN KUZBARI Zayd  5,00 84,6820 AUT
Zayd KuzbariBRAND / 2008 / F / Chestnut / Levistus x Luchs

0036 GRAND ROYAL J JARITZ Jennifer  5,00 85,8021 AUT
Dagmar JaritzOS / 2005 / G / Bay / Chambertin x Zeus

0268 CARINA A CH SCOLA PINTO Fabia  5,00 86,3822 SUI
Scola Pinto FabiaCH / 2004 / F / Bay / Carino x Ramiro's Bube

0255 CAPPUCCINO E CH FÄH Urs  5,00 86,6623 SUI
Müller Lauriane SofiaCH / 2008 / G / Grey / Arioso Du Theillet x Carolus

0136 OKTAVIAN 17 SCHÄFER Nina  5,00 86,9924 GER
ElmgestütBRAND / 2009 / G / Other / Olympic Fire x For Future

0145 JP'S WINZERIN SPREHE Jörne  5,00 100,0625 GER
Sprehe, Jörne U. Schroll, SandraHOLST / 2006 / F / Bay / Carinjo x Acobat Ii

0106 FOR JOY II CH KOHROCK Sönke  8,00 78,1826 GER
Clarissa Crotta / 2000 / G / Grey / Fresco Vii x Uniek 1538

0162 CHIEF JOHNNY VIEHWEG Sandra  10,00 90,5327 GER
Zimmermann, Christoph U. Witzemann, AndyWESTF / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Carolus

0172 COMODUS BUDAI Virág  12,00 79,7228 HUN
Tóth LászlóHSH / 2004 / M / Grey / Corino x Gold

0269 BABIDA GAALOVA Dominika  17,00 84,5529 SVK
Walter Ulan / 2006 / F / Grey /

0122 FOR KASH MÜLLER Kathrin  22,00 103,0530 GER
Müller, BerndZANG / 2008 / G / Bay / For Pleasure x Kasmir V Schutt

0202 ATTIMO SZABÓ Szimonetta  22,00 105,6631 HUN
Papp Andrea / 2006 / G / Bay / Attila x Waterkant

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0239 LACANTURO 2 BELOVA Natalia  24,00 112,4232 RUS
Nvb Sportpferde Handels GmbhHOLST / 2008 / G / Bay / Canturo x Latus Ii

0226 ENRIQUE PARK Yeonji ausgeschlossen--- KOR
Kiss IstvánHOLST / 2004 / M / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0059 LAQUENN POLLHAMMER Sabrina ausgeschlossen--- AUT
Sabrina PollhammerBAVAR / 2006 / F / Chestnut / Landor S x Aquilino

0069 SPIRIT 31 SAURUGG Markus ausgeschlossen--- AUT
Dr. Franz SteinwandtnerAWÖ / 2007 / M / Bay / Sir Shutterfly x Balou Du Roue

0025 STORM 29 FISCHER Willi ausgeschlossen--- AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Cormint x Candillo

0006 UFIENO BABANITZ Bianca verzichtet--- AUT
Rainer Glutz & Bianca BabanitzKWPN / 2001 / G / Bay / Numero Uno x Huzaar

0001 DADAS DYNAMITE MISNER Nakita verzichtet--- AUS
Katrina Stafford-MisnerBWP / 2005 / F / Bay / Darco x Stakkato

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year
CSIYH1* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 19 §238 2.2

18.10.2015120 cm

15047

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  14

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Pintye Eva  (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0272 FENESSE HANULAY Juraj  0,00 40,28 *11 SVK 375,00
Hurikán S.R.O / 2010 / F / Bay /

0142 BUSCHROSE SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 41,78 *12 GER 300,00
Ruppert, Karl GregorBAVAR / 2010 / F / Bay / Con Spirito R x Argentinus

0277 FIGURANTA PAL Frantisek  0,00 42,89 *13 SVK 225,00
Tatra United Corporation, A.D.KWPN / 2010 / F / Grey / Whitesnake x Derrick

0286 FLORIS ZAK Michal  0,00 45,79 *14 SVK 150,00
Tatra United Corporation, A.S.KWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Ahorn

0079 KIZZY PLEASURE VAN'T ASSCHAUTSTEINER Patricia  0,00 46,19 *15 AUT 100,00
Pia Sophie SemoradBWP / 2010 / F / Bay / Vagabond De La Pomme x For Ple

0004 GUSTI CK BABANITZ Bianca  4,00 43,91 *16 AUT 80,00
Christine KrämerBAVAR / 2010 / G / Bay / Con Spirit x Aquilino

0173 LITITHYA PETRIK Béla  4,00 44,30 *17 HUN 60,00
Budai VirágKWPN / 2010 / F / Bay / Larino x Quick Star

0232 FALKYRIE JAKAB Aron  4,00 52,92 *18 ROU 45,00
Jakab Aron / 2010 / G / Chestnut / Arizona x Landeur

0208 RAPHAEL KRUCSÓ Szabolcs  11,00 57,61 *19 HUN 45,00
Varga Kristóf / 2010 / G / Chestnut / Ksar-Sitte

0002 OLYMPIC GIRL 6 MISNER Nakita  4,00 75,77 *10 AUS 40,00
Misner, NakitaOLDBG / 2010 / F / Darkbay / Olympic Fire x Landor S

0237 FERDINAND BELOVA Natalia  4,00 78,26 *11 RUS 40,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Other / Clinton x Cantos

0279 FULL SWING BH PAL Frantisek  4,00 80,07 *12 SVK 40,00
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Carthino Z

0067 CANTORO SAURUGG Markus  4,00 80,4713 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2010 / M / Bay / Cantoblanco x Campione

0228 GRISSOM Z STEINBERGA Santa  4,00 85,9914 LAT
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

0185 DRAGON ZÁRUG Gyula  8,00 83,5115 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz MariannOLDBG / 2010 / G / Bay / Diarado x Quidam De Revel

0278 FLETCHER PAL Frantisek  12,00 83,8516 SVK
Ing. Ivan Lexa / 2010 / G / Chestnut / Quasimodo Vd Molendreef

0214 CHACCOLINA ZÁRUG Gyula  13,00 86,6717 HUN
Körmöczi Péter BalázsOS / 2010 / F / Bay / Chacco-Blue x Conterno Grande

0233 FITERO R JAKAB Aron ausgeschlossen--- ROU
Jakab Aron / 2010 / G / Bay / Agropiont Cosmos x 3481 Stauff

0238 FORTNIGHT BELOVA Natalia verzichtet--- RUS
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Padinus x X Fuego Du Prelet Sf

www.reitergebnisse.at
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Elite Tour
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 §238 2.2

18.10.2015115 cm

15047

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  22

Richter : Fugli Karoly (HUN), Kager Franz, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0076 RIVAL DE RACHES SEMORAD Pia Sophie  0,00 33,38 *11 AUT 490,00
Pia Sophie SemoradSF / 2005 / G / Bay / Quaprice Boimargot Quincy*Quap

0050 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  0,00 33,68 *12 AUT 300,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0197 BALOU DU G PETRIK Béla  0,00 34,30 *13 HUN 225,00
Budai VirágOS / 2006 / F / Black / Balou Du Rouet x For Feeling

0198 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia  0,00 35,26 *14 HUN 150,00
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown

0047 QUAX 32 KRIEGER Victoria  0,00 39,14 *15 AUT 90,00
Melanie BuchnerOLDBG / 2004 / G / Bay / Quick Star x Prestige Pilot

0044 KING LORDY KÖNIG Safiyah  4,00 37,08 *16 AUT 70,00
König, SafiyahBRAND / 2006 / G / Chestnut / Lapateado x Nitendo

0083 WIENA - T THUY Michelle  4,00 39,21 *17 AUT 45,00
Michelle Thuy / 2002 / F / Bay / 791 Latus x 521 Libertus

0085 AMBUSSINIS GRANDIOSA WINKLER Tiffany  4,00 44,16 *18 AUT 40,00
Tiffan Winkler / 2006 / F / Bay / 2667 Szigma x 3669 Doliart Non

0020 GLOBAL NAUTICA SCHWEMBERGER Benjamin  4,00 45,44 *19 AUT 30,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0060 FAIR PLAY 5 PREINFALK Sabrina  4,00 66,22 *10 AUT 30,00
Puchner Gmbh & Co KgBWP / 2003 / G / Bay / Parco x Cor De La Bruyere

0184 ACOLAND KOLLÁR Péter  4,00 68,77 *11 HUN 15,00
Kollár PéterHOLST / 2008 / G / Bay / Acolord x Landgraf I

0138 FOR WINGS SCHARF Andreas  4,00 68,97 *12 GER 15,00
Scharf, Andreas / 2007 / G / Bay / For The Moon x Goldfinger

0203 TOLL CRAZY JUMP SZEMÁN Olivér  4,00 69,2013 HUN
Tóth László / 2007 / G / Grey / Cardino x Aaurelio I.

0260 HELLO DES OEUCHES CH KURI Nicole  4,00 70,4414 SUI
Kuri SilviaCH / 2001 / G / Bay / Henzo x Larzac Ii

0043 CARERO KÖNIG Safiyah  4,00 70,9915 AUT
Safiyah KönigBWP / 2003 / G / Grey / Quintus x Bon Ami B

0061 ULF PREINFALK Sabrina  4,00 71,8116 AUT
Sabrina PreinfalkHANN / 2007 / G / Bay / Iberio x Contendro I

0281 BE BOP AH DE GULDENBOOM REZESOVA Victoria  8,00 67,4117 SVK
Linda AntalBWP / 2001 / G / Bay / Nabab De Reve x Pachat Ii

0051 JOLIE BLESSE VAN 'T ASSCHAUTMÄHR Theresa  8,00 69,9318 AUT
Patricia Anne GaleitnerBWP / 2009 / F / Bay / Nonstop x Lambada Van Berkenbr

0200 CASSCALETTO REISZ Fanni  8,00 70,4419 HUN
Dr. Zárug AnnamáriaHOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii. x Caletto I.

0216 BELLSCROSS CRUISEDOWN DUNN Tori  8,00 72,4620 IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2003 / G / Grey / Touchdown x Cruising

0192 MIRTOSARDO KOLLÁR Péter  8,00 76,1821 HUN
Kollár PéterASSI / 2005 / M / Bay / Avenir x Arpege Du Bois

0105 DUKE 292 KLAUSE Franziska  8,00 98,2022 GER
Franziska Klause & Andreas ScharfKWPN / 2008 / G / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve x Bur

0206 DANTE VARGA Kristóf  10,00 88,1223 HUN
Termindex Zrt.HOLST / 2007 / G / Grey / Diamant D.Se. x Counter

0259 CALLE COOL KURI Nicole  11,00 109,4124 SUI
Kuri SilviaOLDBG / 2009 / G / Chestnut / Collado x Quattro B

0171 WILD ROSE ATILLÁS Viktória  12,00 69,6125 HUN
Atillás Viktória / 2008 / F / Chestnut / Waldes x Ahmed

0103 CARDINAL S KLAUSE Franziska  16,00 96,7426 GER
Scharf, AndreasHOLST / 2009 / M / Bay / Cardino x Corrado Ii

0207 DON DULANA VARGA Kristóf verzichtet--- HUN
Varga KristófKWPN / 2008 / G / Bay / Atlantic x Oramé

0247 CHERRY B ZHILINA Anastasia nicht am Start--- RUS
Kolodko, AlexanderOS / 2007 / F / Grey / Continio x Heartbreaker

www.reitergebnisse.at
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Grand Prix of Wr. Neustadt - Lake Arena
CSI2* Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 15.10.2015 bis 18.10.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 37 §238 2.2

18.10.2015145 cm

15047

Geldpreis: 24.500,00 12Reiter:  37

Richter : Fugli Karoly (HUN), Pintye Eva  (HUN), Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld

Abstammung Besitzer

0148 STAKKI'S JUMPER SPREHE Jörne  0,00 37,88 *11 GER 6120,00
Sprehe, JosefHSH / 2006 / G / Darkbay / Stakkato Gold x Gouverneur

0256 QUANSAS DES IVERNONS FÄH Urs  0,00 42,38 *12 SUI 4900,00
Fäh UrsSF / 2004 / M / Bay / Dollar Dela Pierre x Iago

0181 CHACCO BOY HUGYECZ Mariann  0,00 45,19 *13 HUN 3675,00
Intertrio Bt. / 2005 / G / Bay / Chacco-Blue x Pit I.

0159 AVALON 308 VIEHWEG Michael  4,00 37,85 *14 GER 2450,00
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2006 / G / Bay / Alvarez x Concorde

0077 C T SIMON Hugo  4,00 40,23 *15 AUT 1715,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0030 COLLADO GREIMEL Alfred  4,00 42,68 *16 AUT 1345,00
Ulrike GasserHOLST / 2004 / M / Darkbay / Cassini I x Landraf I

0075 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  4,00 42,86 *17 AUT 980,00
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0070 TEXAS I SAURUGG Markus  8,00 43,38 *18 AUT 735,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Coriano

0108 IWEST CASCARI KOHROCK Sönke  8,00 44,28 *19 GER 735,00
Turnierstall KohrockHOLST / 2004 / G / Bay / Clearway x Cantus

0055 BARIO VAN T MARTENDONKERF PLATZER Leonard  8,00 47,51 *110 AUT 615,00
Astrid TschenettBWP / 2001 / M / Grey / Clinton x Heartbreaker

0087 DUBAI DE REVE ZÖGER Rainer  4,00 67,46 *11 AUT 615,00
Rainer ZögerBWP / 2003 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Cacao Cour

0196 LACRIMA DI FELICITA LÁZÁR JR. Zoltán  4,00 67,61 *12 HUN 615,00
Lázár ZoltánOS / 2003 / F / Bay / Careful x Landadel

0143 VITTORIO 8 SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 68,7513 GER
Kuehner, MaxHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Ramiro's Bube

0176 SIR WINSTON C BURUCS Barna  4,00 69,2614 HUN
Castilia Kft.OLDBG / 2003 / M / Bay / Caretino x Justboy

0223 PIKEUR CARINA CIMOLAI Carla  4,00 70,0915 ITA
Cimolai CarlaHOLST / 2002 / F / Bay / Carry x Lasino

0288 CORTANI KARAEVLI Omer  4,00 70,7116 TUR
Riza Sarraf / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Atletico

0121 FELITIA DH MÜLLER Kathrin  4,00 70,9617 GER
Gut Beringhof/Bernd MüllerBWP / 2005 / F / Chestnut / Quelrybet Hero x Apollonios

0130 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  4,00 70,9718 GER
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0022 ONE MILLION BURGER Thomas  5,00 76,2519 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0024 COLMAR 2 FISCHER Willi  8,00 68,9420 AUT
Willi FischerHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini Ii x Linos

0267 KOBY DU VARTELLIER SCHELLER Nicole  8,00 69,4121 SUI
Scheller NicoleSF / 1998 / G / Chestnut / Espoir Breceen x Hidalgo De Ri

0261 I.Z. CASTELLO D’ORO PINTO Manuel  8,00 70,1422 SUI
Pinto Manuel & Scola Pinto FabiaOLDBG / 2000 / G / Bay / Carthago Z x Sandro

0274 BACKUP HAVLOVICOVA Petra  8,00 70,7523 SVK
Radovan SilloBWP / 2007 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Sip

0035 CHARLIE 160 HUBER Sven  8,00 73,2524 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2000 / G / Bay / Concetto x Liberty M

0282 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  8,00 73,7325 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0115 QUANTANA 10 MEYER Tobias  8,00 74,1426 GER
Puschak, WolfgangOLDBG / 2006 / F / Bay / Quidam's Rubin x Grannus

0042 ROYAL DES BISSONS KNEIFEL Astrid  9,00 76,3227 AUT
Gertrude PuchnerSF / 2005 / G / Bay / Flipper D'elle x Page De Pauls

0052 CANDINA 4 PACHLER Theresa  12,00 68,3228 AUT
Theresa PachlerWESTF / 2005 / F / Bay / Cessna x Landadel

0186 BUBAMARA KRUCSÓ Szabolcs  12,00 72,2929 HUN
Dr. Ungár AnnaOS / 2007 / M / Grey / Clinton Ii x Sandro Boy

0280 SALVATORE VON WEICHENBERGPAL Frantisek  13,00 76,9130 SVK
Tenzona Parcours Team, Frantisek Pal / 2005 / G / Bay / Santander-H x Alibi

0213 CAIBA ZÁRUG Gyula ausgeschlossen--- HUN
Jakab AronMECKL / 2006 / G / Grey / Caitano x Baloubet Du Rouet
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0219 REALT NA CARRAIG HADLEY Sven Joseph ausgeschlossen--- IRL
Hadley Sport HorsesISH / 2004 / G / Bay / Lux Z x Royal Renown

0273 GUICK FERRA HANULAY Juraj ausgeschlossen--- SVK
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0012 DON DICKSON BICHLER Mario verzichtet--- AUT
Kathrin WeinbergerMECKL / 2006 / G / Bay / Doyen x Drossan

0048 LIONELL 19 KUZBARI Zayd verzichtet--- AUT
Zayd KuzbariHOLST / 2003 / G / Bay / Limbus x Alcatraz

0007 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca verzichtet--- AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0240 ADELHEID CHECHINA Olga verzichtet--- RUS
New Sport Reitpferde Gmbh & Gunnar KlettenbergKWPN / 2005 / F / Darkbay / Guidam x Indoctro
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